
Tuzla Belediyesi’nin Temmuz ayı olağan 
meclis toplantısı, Belediye Başkanı Eren Ali 
Bingöl başkanlığında gerçekleşti-
rildi. Meclis gündemine yeniden 
açılması planlanan halk plajı, 
adalar vapuru, gezici kent lo-
kantası, kreşler ve kentsel dö-
nüşüm projeleri için düşünülen 
emsal artışı konuları damga vur-
gu. Başkan Bingöl, halk plajını 
bir hafta içinde açacaklarını söyleye-
rek, Tuzla adalar feribot seferlerini en kısa za-
manda başlatacaklarını da müjdeledi. n 10’DA

Tuzla’ya adalar vapuru 
ve halk plajı MÜJDESİ
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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ

Metrobüs yolunda 
inovasyona devam

SAYFA 5’TE

Küçükçekmece Belediyesi, 2025-2029 Stratejik Planı’nın 
hazırlanması aşamasında gençleri de sürece dâhil etmek 
amacıyla ‘Gençlik Çalıştayı’ düzenledi. n 2’DE

Küçükçekmece’de Küçükçekmece’de 
‘Gençlik Çalıştayı’‘Gençlik Çalıştayı’

Iğdırlı iş insanlarının gözü memleketlerinde;
“Güçlü Iğdır, Güçlü Türkiye Demektir”

Sanayi ve 
Teknoloji Bakan-
lığı himayesinde, 

Iğdır Valiliği, SER-
KA (Serhat Kalkın-
ma Ajansı), Iğdır 

OSB (Organize Sa-
nayi Bölgesi) ve Iğ-
dır Ticaret ve Sana-

yi Odası organizasyo-
nuyla İstanbul’da Iğ-
dır İli Yatırım ve Tanı-

tım Programı düzen-
lendi. n 10’DA

KADIKÖY VE MALTEPE SINIRINDA TOPLU AÇILIŞ TÖRENİ

İmamoğlu: Yeşili betona değil, 
insanlara açmaya devam edeceğiz

“Şehrimizin sürdürülebilir, dayanıklı bir kent haline gelmesi 
için var gücümüzle çalışacağız” diyen İmamoğlu, “Yeşil alanı beto-
na, ranta değil; yeşil alanı insanların kullanımına açmaya devam 
ediyoruz ve edeceğiz. n 12’DE

Hakim son noktayı koydu;

Karar 20 Şubat’ta
25. duruşması yapılan ve kamuoyunda “İpotekli Mahalle” olarak bilinen 
Başakşehir Ziyagökalp Mahallesi’nde yaklaşık bin 500 aileyi yakından 
ilgilendiren davada sona doğru gelindi. Dava 6 kişinin ‘kayıp arsalarını 
bulamadığı’ gerekçesiyle 2009 yılında açıldı ve bini aşkın aile 15 yıllık 
süreçte kendi mülklerinde işgalci durumuna düşürülerek mağdur edildi.

B
aşakşehir Ziya Gökalp 
Mahallesi’nde bulunan bin 500 
konut kayıp arsalarının oldu-
ğunu belirten altı kişinin açtı-

ğı dava sonucu 15 yıldır ipotek altında. 
2009’dan beri süre gelen ve gazete ola-
rak başladığı günden bu yana takip etti-

ğimiz davada Ziya Gökalp Mahallesi sa-
kinleri uzun yıllardır kendi mülklerinde 
işgalci konumuna düşmüş durumdalar.

Akan çatılarının dahi tadilatına izin 
vermeyen Başakşehir Belediyesi, bölge-
yi kentsel dönüşüme sokmak için tüm 
yolları deniyor. n 3’TE

Akpolat’tan işgaliye ve
acil durum denetimi 

Çatalca Belediyesi 
Hasat Şenliği, Bahşayiş 
Mahalle’sinde düzenlendi. 
Şenliğe katılan Çatalca 
Belediye Başkanı Erhan 
Güzel, Çatalca tarımı adına 
önemli açıklamalar yaptı. 
n 4’TE

SAYFA 5’TE

Akgün: Zor şartlara 
rağmen dünya markası 
festivalimizi yapacağız

Çocuk Gündüz 
Bakımevleri’ne
kabuller başladı

Büyükçekmece 
Belediye Meclisi Tem-
muz ayı ikinci oturu-
munu Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Ak-
gün başkanlığında 
gerçekleştirdi. n 5’TE

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer tarafından, sosyal 
belediyecilik adına büyük bir proje 
hayata geçirildi. Her gün 15 bin kişi-
ye sıcak yemek servisi yapılacak olan 
aşevinin açılışı, halkın yoğun ilgisi 
ve katılımıyla gerçekleştirildi. n 2’DE

Şişli Belediyesi ve Türki-
ye Girişimcilik Vakfı (GİRVAK) 
iş birliğiyle, ilçedeki istihdam 
olanaklarını artırmak,  ekono-
mik potansiyeli etkin bir şe-
kilde kullanmak ve girişimci-
lik faaliyetlerine yerel yönetim 
desteği sağlamak amacıyla ha-
yata geçirilen “Şişli Girişim Va-
disi” projesinde ilk adım atıl-
dı. n 4’TE

Sarıyer Belediye-
si Çocuk Gündüz Ba-
kımevlerine yerleştiri-
lecek olan öğrenciler, 
36. Beyoğlu Noteri hu-
zurunda yapılan kura 
ile belirlendi. n 4’TE

Çekmeköy Belediyesi meclis üyeleri, Temmuz 
ayı 1. meclis oturumunda örnek bir davranışa 
imza attı. n 9’DA

Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, 
kampanya döneminde vadettiği projele-
ri hayata geçirmeye başladı. Bu kapsam-
da; Beyoğlu Belediyesi, ilk emekli evini 
Kasımpaşa’da açtı. n 2’DE

Çatalca’nın 
HASAT 
BEREKETİ

Esenyurt’ta hedef 
TOPLUMUN EN ACiL 
iHTiYAÇLARI

İstanbul’un girişim vadisi Şişli oluyor!

Kasımpaşa Emekli Evi açıldı;
ÇAY 1 TL, KAHVE 5 TL

Çekmeköy’ün meclis üyelerinden

ÖRNEK DAVRANIŞ

Bakırköy’de çifte kent konseyi kuruldu Bora Balcıoğlu, 
Kent Konseyi ile 
ilk toplantısını 
gerçekleştirdi

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcı-
oğlu, Silivri Kent Konseyi’nin yeni yö-
netimi ile Belediye Meclis Salonunda 
ilk toplantısını gerçekleştirdi. n 4’TE

Bakırköy’de iki farklı kent konseyi genel kurulu yapıldı. Eski başkan Halim 
Kızılırmak, kendi çağrısıyla topladığı genel kurulda yeniden başkan seçilir-
ken, belediyenin düzenlediği genel kurulda Aziz Koçal başkan seçildi. n 8’DE

Beslenme Saati Beslenme Saati 
uygulamasından uygulamasından 

büyük başarıbüyük başarı

SAYFA 9’DA

Ataşehir tam kadro sahada
Ataşehir Bele-

diyesi ekipleri tam 
kadro sahaya ine-
rek mahallelerde 
hizmet seferberliği 
başlattı. n 9’DA

Avcılar, Anlat Komşum Buluşmaları’nda
DERTLERiNi ANLATIYOR

Avcılar’da vatandaşların is-
tek ve taleplerini dinleyip anın-
da çözüme ulaştırmak için baş-

latılan Anlat Komşum buluş-
malarının ilk adresi Ambarlı 

Mahallesi oldu. n 6’DA

Iğdır Valisi
Ercan Turan

Ticaret Odası Başkanı
 Kamil Arslan

Vatandaşa kendi evini tadilat yaptırmayan
Başakşehir Belediyesi fotoğrafta görüldüğü gibi

aynı ada, aynı parselde özel imar iziniyle 
mütahitlerine gökdelenler diktiriyor.
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Küçükçekmece Belediyesi 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Genç-
lik Çalıştayı’nda, 18-30 yaş ara-
sı lise ve üniversite öğrencile-
ri projelerini ileterek, talep ve 
şikâyetlerini dile getirdi. Çalış-
tayda; kurumsal gelişim, çev-
re yönetimi, afet yönetimi, 
mekânsal gelişim, kültür hiz-
metleri, sosyal destek hizmet-
leri, ilçe toplum düzeni gibi 7 
konu başlığı altında gençler gö-
rüş ve önerilerini sıraladı. 

ÇEBİ: HER KESİMİDEN TALEP 
ALMAK VE DEĞERLENDİRMEKLE 
YÜKÜMLÜYÜZ

Gençlere katılımlarından 
dolayı teşekkür eden Başkan 
Kemal Çebi, ‘’5 yıllık strate-
ji planının hazırlanmasında ve 
kentin yönetiminde sizin gibi 
gençlerin, muhtarların, kana-
at önderlerinin ve sivil toplum 
kuruluşlarının görüşlerinin et-
kili olacağını düşünüyorum. Bu 
süreçte tüm halkımızın fikri-
ne ihtiyacımız var. Birinci he-
defimiz; harcanan paranın va-
tandaşa ait olduğunun bilincin-
de olarak onu harcarken de kay-
nakların doğru kullanılması ve 
israf edilmemesi gerektiğidir. 
Sizin önerilerinizi, destekleri-
nizi almak için buradayız. Sa-
dece sizden değil toplumun her 
kesiminden talep almak ve de-
ğerlendirmekle yükümlüyüz. 
Yerel yönetimlerin görevi; va-
tandaşın yaşam alanında her 

türlü imkânı sunabilmek ve 
bunları sunarken de sosyal be-
lediyecilikten uzaklaşmamak ve 
herkese eşit şekilde hizmet ve-
rebilmektir’’ dedi.

ÇALIŞTAY ARDINDAN GENÇLİK 
ANKETİ DEĞERLENDİRİLDİ

Küçükçekmece Belediyesi 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

tarafından çalıştay öncesinde 
öğrencilere özel bir anket uygu-
landı. Yapılan anketin sonuç-
larına göre gençler tarafından, 
en başarılı 5 hizmet olarak; sos-
yal tesis hizmetleri, kütüpha-
ne hizmetleri, kültür ve sanat 
etkinlikleri, çevre ve yeşil alan 
hizmetleri ve gençlik festival-
leri seçildi. En çok talep edilen 

5 hizmet ise; istihdam hizmet-
leri, spor faaliyetleri, kütüp-
hane hizmetleri, çevre ve yeşil 
alan hizmetleri ve kültür ve sa-
nat faaliyetleri olarak belirlen-
di. Ayrıca çalıştay sırasında ger-
çekleştirilen gençlik anketi ile 
çalıştayın değerlendirilmesi ve 
gerekli çalışmaların yapılması 
hedeflendi.

Çalıştay sonunda ise İstanbul 
Aydın Üniversitesi öğrencileri 
Başkan Kemal Çebi’ye plaket ve 
çiçek takdiminde bulundu. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Günlük 15 bin kişiye sı-
cak yemek servisi kapasitesi-
ne sahip, Esenyurt Belediye-
si Aşevi’nin açılışı, Başkan 
Özer tarafından yapıldı. Açı-
lışa, İl Dernekler Birliği Baş-
kanı Orhan Onur, Esenyurt 
Kent Konseyi Başkanı Tuncer 
Sağ, Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Ahmet Kuzgun, Gaziler 
Derneği Başkanı İsmail Kalay-
cıoğlu ve çok sayıda Esenyurt-
lu vatandaş katıldı. Toplam 9 
bin metrekarelik alanı kapsa-
yan projede aşevinin yanı sıra 
Taziye Evi, Barınma Evi ve ih-
tiyaç sahiplerinin yararlana-
bileceği Derman Çarşı yer alı-
yor. Aşevinin, her gün 15 bin 
kişilik yemek servisi dışında, 
cenaze ve kreş yemekleri ile 
Esenyurt’ta açılması planla-
nan kent lokantalarına da ye-
mek desteği vermesi amaçla-
nıyor.

ÖZER: SOSYAL DEVLET 
ORTADAN KALKTI

Aşevinin açılışında konu-
şan Başkan Özer, bireylerin 
birbirlerine sahip çıkmasının 
toplumun gereklerinden biri 
olduğunu vurgulayarak, “Bu 
bir sosyal toplum, sosyal be-
lediye ve sosyal devlet olma-
nın gereğidir. Biz de üzerimize 
düşen bu görevi burada yerine 
getirdik. Nasıl ki bir ailede bir 
engelli ya da yardıma muh-
taç biri varsa ailenin diğer bi-
reyleri ona sırtını dönmüyor-
sa, ona el uzatıyorsa, onu ku-
caklıyorsa, bir devlet de bu şe-
kilde yurttaşlarına öyle dav-
ranmak durumundadır. Sos-
yal devletin gereği budur. Fa-
kat maalesef son yıllarda ne-
oliberal politikalar sonucun-
da sosyal devlet ortadan kalk-
tı. Bu, bana göre Türkiye’nin 
yaşadığı en büyük eksikler-
den biridir. Ve biz iktidara gel-
diğimizde ilk yapacağımız şey 
sosyal devleti yeniden ihya ve 
inşa etmek olacaktır” diye ko-
nuştu.

“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİN 
KALBİ ESENYURT”

Özer, devletin yerine ge-
tiremediklerini sosyal bele-
diyecilikle yapmak gerektiği-
nin altını çizdi. “Bu noktada 
bizim kendi yoksullarımıza, 
kendi açlık sınırı altında yaşa-
yan insanlarımıza, engellile-
rimize, yaşlılarımıza, gazile-
rimize sahip çıkmamız lazım. 
Çocuklarımızın geleceği için 
bunu yapmak durumundayız. 
Bunlara sahip çıkmayan bir 
belediye, bir toplum, bir dev-
let ve bir ailenin geleceği ola-
maz. Bunları yapmak bir lütuf 
da değildir. Bir arada yaşama-
nın, belki imza altına alınma-
mış toplumsal sözleşmesinin 
gereğidir” dedi.

Sosyal belediyeciliğe ver-
diği önemi hatırlatan Baş-
kan Özer, “İşte biz bu çerçe-
vede göreve geldiğimiz gün-
den itibaren, en çok üstün-
de durduğum konulardan biri 
bu, sosyal belediyeciliğin kal-
bi Esenyurt’ta atacak dedim. 
İşte bugün karşınızda bu sos-
yal belediyeciliği inşa eden bir 
tesisle karşı karşıyayız” dedi.

ÇOK AMAÇLI TESİS
Tesisin özelliklerini an-

latan Özer, “9 bin metrekare 
kullanım alanına sahip, her 
gün 15 bin kişiye sıcak yemek 
dağıtacak kapasitede bir te-
sis olarak hizmete açtık. Sos-
yal Yardım İşleri Müdürlüğü-
müzü de buraya aldık ve 490 
metrekarelik bir alanda şim-
di onlar konuşlandı. Aşevimiz 
1.646 metrekarelik bir alan-
da yer alıyor. Tesisin içerisin-
de ayrıca taziye evi ile kadın ve 
erkek barınma evi bulunuyor. 
Hizmet alanlarımızda ise yok-
sul, kimsesiz, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara sıcak yemek hiz-
meti vereceğiz. Bunun yanın-
da 65 yaş üstü ve dezavantaj-
lı vatandaşların evlerine sıcak 
yemek götüreceğiz. Cenaze ve 
kreşlerimizin yemek ihtiya-
cını da bu tesis karşılayacak. 
Ayrıca bununla bağlantılı ola-
rak ilçemizde şehir lokantala-
rını açıyoruz. Şehir lokantala-
rının yemek ihtiyacını da bu-
radan karşılamayı amaçlıyo-
ruz. Şehir lokantalarında va-
tandaş artık beş yüz liraya altı 
yüz liraya değil, elli liraya alt-
mış liraya yemek yiyecek. Bu 
da bizim size yapacağımız en 
önemli hizmetlerden biri ola-
cak” diye konuştu.

“ŞEHRİMİZE SAHİP ÇIKALIM”
Başkan Özer, Esenyurt’a 

ilişkin daha önceki sözlerini 
hatırlatarak, “ Esenyurt’u kül-
tür sanatın başkenti yapaca-
ğımızı söylemiştik. Bu kap-
samda 17-21 Temmuz tarihle-
ri arasında 40 ülkeden insan-
ları ilçemize davet ettik. Dün-
ya insanlarıyla Esenyurt’u 
bir araya getireceğiz ve kültür 
hizmetlerimiz artarak devam 
edecek. Esenyurt’u bu ülkenin 
en güzel şehirlerden biri ha-
line getireceğiz. El birliğiyle 
bunu başaracağımıza inanıyo-
rum. Lütfen şehrimize sahip 
çıkalım. Ben, belediye başka-
nınız olarak her zaman yanı-
nızda olacağım” dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Küçükçekmece’de 
‘Gençlik Çalıştayı’

Küçükçekmece Belediyesi, 2025-2029 Stratejik Planı’nın hazırlanması aşamasında 
gençleri de sürece dâhil etmek amacıyla ‘Gençlik Çalıştayı’ düzenledi. Belediye Binası 
Meclis Salonu’nda gerçekleştirilen çalıştaya; Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
Başkan Yardımcıları, Birim Müdürleri, Akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Esenyurt’ta hedef 
TOPLUMUN EN ACiL 
iHTiYAÇLARI
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer tarafın-
dan, sosyal belediyecilik adına büyük bir proje hayata 
geçirildi. Her gün 15 bin kişiye sıcak yemek servisi yapı-
lacak olan aşevinin açılışı, halkın yoğun ilgisi ve katılı-
mıyla gerçekleştirildi, ilk konuklar ağırlandı.

Kasımpaşa Emekli Evi açıldı;Kasımpaşa Emekli Evi açıldı;

ÇAY 1 TL, KAHVE 5 TLÇAY 1 TL, KAHVE 5 TL
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, kampanya döneminde vadettiği projeleri hayata 
geçirmeye başladı. Bu kapsamda; Beyoğlu Belediyesi, ilk emekli evini Kasımpaşa’da açtı.

Emeklilerin, kaliteli za-
man geçirmeleri ve uygun fi-
yata sosyalleşmeleri sağlamak 
amacıyla hizmete sunulan 
emekli evinde çay 1 TL, kah-
ve 5 TL olacak. Kafeteryada-
ki diğer ürünlerden de yüzde 
15 oranında indirim sağlana-
cak.  Emekli Evi’nin bir diğer 
amacı ise yaş almış bireylerin 
sağlıklarını korumak. Emek-
li Evi’nde, emekliler düzen-
li aralıklarla sağlık taramaları 
yaptırabilecek. Belirli günler-
de psikolojik danışmanlık hiz-
metinden yararlanabilecek.

Kasımpaşa Turabibaba Kü-
tüphanesi bahçesinde yer alan 
Emekli Evi’nin açılışı Beyoğ-
lu Belediye Başkanı İnan Gü-
ney ve eşi Ayşen Güney ile 
çok sayıda emeklinin katıldı-

ğı bir törenle gerçekleşti. Tö-
rende konuşan Beyoğlu Bele-
diye Başkanı İnan Güney, “Va-
tandaş eskiden belediyelerden 
daha çok teknik belediyecilik 
beklerdi. Ancak kent yoksullu-
ğunun iyice arttığı, krizin ar-
tık bütün hanelere girdiği bu-
günlerde, vatandaş belediye-
lere farklı bir misyon yükledi. 
Bütün belediyeler imkanları 
ve bütçeleri doğrultusunda ih-
tiyaç sahiplerine her türlü sos-
yal yardımı, çeşitliliği arttıra-
rak, ulaşılan kişi sayısını art-
tırarak devam ettirmek ve bu 
hizmetleri öncelemek mec-
buriyetindedir. Bugün içeri-
sinde bulunduğumuz Kasım-
paşa Emekli Evimiz de bu ba-
kış açımızın en güzel örneği-
dir” dedi.

“İKİ BARDAK ÇAY EMEKLİLER 
İÇİN LÜKS OLMUŞTUR”

Beyoğlu’nun 3-4 mahalle-
sinde daha Emekli Evi açmayı 
planladıklarını belirten Güney 
“Emeklilerimiz uzun yıllar ül-
kenin değişik kurumlarına, 
devletin veya özel sektörün de-
ğişik kurumlarına emek ver-
miş, ter dökmüş, prim öde-
miş ve rahat etmesi gereken 
zamanlarda maalesef günü-
müzde iki bardak çay emekli-
ler için lüks olmuştur. O ne-
denle burası kıymetli bir yer. 
Emeklilerimiz bu zorluğu bi-
raz aşsın, emeklilerimiz bi-
raz rahat nefes alsın, emekli-
lerimiz “acaba gidersem çay 
parası öder miyim?” derdin-
den uzaklaşsın. Üç tane emek-
li yan yana geldi mi kim çay 

parası ödeyecek diye birbirle-
rinin gözüne baktığı bu dö-
nemde 1 liraya gelip çay içsin-
ler, sosyalleşsinler diye burayı 
bugün büyük bir gurur ile on-
ların hizmetine açtık” şeklin-
de konuştuk. Beyoğlu Beledi-
ye Başkanı Güney, Kasımpaşa 
Emekli Evi’nde emekliler için 
sağlık taramasının yanı sıra 
sanatçılarla buluşmalar, açık 
hava sinema gösterimleri gibi 
sosyal ve kültürel etkinliklerin 
de olacağını ifade etti.

EMEKLİ OLMAYANLAR DA 
YARARLANABİLİR

Öte yandan Emekli Evi’nin 
kapısının herkese açık olduğu 
belirtildi. Emekli olmayanlar 
vatandaşlar için çay 5 TL, kah-
ve 20 TL olacak.
Serkan HORUZ / KENT YAŞAM

Çatalca’nın hasat bereketi
Çatalca Belediye Başkanı Erhan 

Güzel, İlçe Tarım Müdürü Kadir Gün-
gör, İlçe Müftüsü Ahmet Mehmeta-
lioğlu, Başkan Yardımcıları Ayhan 
Tutun ve Burak Tan, Meclis Üyeleri, 
Muhtarlar, Ziraat Odası Başkanı Seyit 
Çetin, Çiftçi Odaları’nın temsilcile-
ri ve vatandaşların katılımıyla hasat 
gerçekleştirildi.

Ekimi belediyemiz tarafından ger-
çekleşen tarlanın hasadının gerçek-
leştiği şenlikte konuşan Başkan Er-
han Güzel, tüm çiftçilerimize bere-
ketli ve bol ürünlü bir sene diledi.

GÜZEL: ÜRETİCİMİZE EL UZATMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Üreticilere, Büyükşehir Belediyesi 
ve Çatalca Belediyesi iş birliğiyle yapı-
lan yardımların artarak devam edece-
ğini belirten Başkan Güzel “Toprakla-
rından bereket fışkıran Çatalca’mızda 

tarımsal üretimi desteklemeye, Üreti-
cimize uzanan el olmaya devam ede-
ceğiz. Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun ön-
cülüğünde gerçekleştirilen tarımsal 
destek projeleri, her geçen yıl arta-
rak devam ediyor. Mazot, fide, buğ-
day, arpa, silajlık mısır gibi pek çok 
alanda sağlanan desteklerle çiftçile-
rimize destek olmaya devam edece-
ğiz.” dedi.

“TOPRAKLARDAN BEREKET 
FIŞKIRACAK”

Üreten Kent Çatalca vizyonu-
na vurgu yapan Başkan Güzel, 
Çatalca’nın beton lobisine teslim 
edilmeyeceğini bir kez daha hatırlata-
rak konuşmasına devam etti.

“Çatalca Belediyesi olarak, Üreten 
Kent Çatalca vizyonumuzla büyükşe-
hir belediyemizle iş birliği içinde ça-

lışarak bu desteklerin daha da geniş-
lemesini sağlayacağız. Tarım ve hay-
vancılıkla uğraşan herkese yönelik 
olarak 2 kat destek sağlayacak, yılda 
30 bin ton buğday alımı gerçekleştire-
cek, çiftçilere doğrudan sözleşmeli ta-
rım imkanı sunacak ve yeni sera yapı-
mı için maddi destekler sağlayacağız.

 Bu anlayışla; ilçemizin toprak-
larından beton değil, bereket fışkırt-
maya devam edeceğiz .Belediyemize 
ait ekilip, biçilebilir 1100 dönüm ta-
rım alanını verimli kullanmayı sür-
düreceğiz.” ifadelerini kullandı.

Programa katılan tüm katılımcı-
lara teşekkürleri ileten Başkan Güzel, 
çiftçilerimizin emeklerinin yok olma-
ması adına anız yangınlarına karşı 
dikkatli olunmasını hatırlatarak ko-
nuşmasını sonlandırdı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalca Belediyesi 
Hasat Şenliği, Bahşayiş 
Mahalle’sinde 
düzenlendi. Şenliğe 
katılan Çatalca Belediye 
Başkanı Erhan Güzel, 
Çatalca tarımı adına 
önemli açıklamalar 
yaptı.
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Başakşehir Ziya Gökalp 
Mahallesi’nde bulunan bin 500 konut 
kayıp arsalarının olduğunu belirten 
altı kişinin açtığı dava sonucu 15 yıldır 
ipotek altında. 2009’dan beri süre ge-
len ve gazete olarak başladığı günden 
bu yana takip ettiğimiz davada Ziya 
Gökalp Mahallesi sakinleri uzun yıllar-
dır kendi mülklerinde işgalci konumu-
na düşmüş durumdalar. 

Akan çatılarının dahi tadilatına 
izin vermeyen Başakşehir Belediye-
si, bölgeyi kentsel dönüşüme sokmak 
için tüm yolları deniyor. Öyle ki, böl-
genin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB)’yle bağının koparılması ve Başak-
şehir Belediyesi adına çalışan Başak-
kent A.Ş tarafından işlerin yürütülme-
si suretiyle yetkinin Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na bağlanıp kentsel dönüşü-
me sokulması da bunun bir parçası. 

Oysa ki bölgede yaşayan mülk sa-
hipleri sorunun çözülmesini ve imarla-
rının verilmesini istiyorlar. Bu temel-
de 25. duruşması yapılan söz konusu 
davanın hakimi önemli bir karar ala-
rak, eksikliklerin tamamlanmasını ve 
20 Şubat 2025’deki duruşmada karar 
vereceğini söyledi. Davaya katılanların 
tamamı verdikleri sözlü savunmada 
2009’da arsalarını bulamadıkları ge-
rekçesiyle sadece 6 kişi tarafından açı-
lan davanın reddini istediler ve imar 
haklarının verilmesini talep ettiler. 

İLK GÜNDEN BERİ TAKİPÇİSİ OLDUK
Kent Yaşam Gazetesi olarak, 30 yıl-

lık yayın hayatımızda kamuoyunun 
sesi olma çabamız kapsamında bu da-
vayı da titizlik ve tarafsız bir şekilde 
takip ederek halkın sesini duyurma-
ya çalıştık.

Geçtiğimiz yıllarda davayla ilgili 
mahalle sakinleriyle yaptığımız röpor-
tajdan bir bölüm;

KAYABAŞI: SAMİMİLERSE YETKİYİ 
BAKANLIKTAN ALIP BÜYÜKŞEHİRE 
VERİRLER

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ba-
şakşehir 25. duruşmada da tam kad-
ro mağdur vatandaşların yanında yer 
alarak söz konusu davaya şimdiye ka-
dar olduğu gibi sahip çıktılar. Yapılan 
son duruşmaya katılan CHP Başakehir 
İlçe Başkanı Beyzade Kayabaşı ve mec-
lis üyeleri mağdur olan halkı yalnız bı-
rakmadılar. Kayabaşı mahkeme sonra-
sı yaptığı açıklamada şunlara değindi;

“Başakşehir’in her mahallesinde 
aynı sorun var. Mecliste de ifade ettik, 
Başakkent A.Ş’nin Başakşehir ilçesin-
deki imar sorunlarında tek yetkili ola-
rak kendisini görmesi buradaki temel 
sorundur. Kentsel dönüşüm adı altın-
da kendi firmalarına buralarda rant 
yapılarını yaptırmaktan başka bir ey-
lemi yok. 15 yıldır uzatılan süreç halen 
uzatılmaya çalışılıyor.

Samimilerse 1/5’lik bölümün bü-

yükşehire devredilmesi teklifimizi ka-
bul ederler. Gerçekten çözüme kavuş-
masını istiyorlarsa tabi. Bu yetkinin 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan 
alınması ve büyükşehir ile ilçe be-
lediyesine verilmesi gerekiyor. Yet-
ki bakanlıkta olduğu sürece insanla-
rın mülkleri gerçek değil rayiç bedel-
ler üzerinden alınıp bu mağduriyet de-
vam ettirilecek. 

Biz mahkemede de sahada da va-
tandaşın yanında olmaya devam ede-
ceğiz. Mecliste bununla ilgili çalışma-
larımız devam edecek. Bu durumun 
kamu yararına çözülmesi için gerekçi 
çabayı göstereceğiz.” 

ERGİZEK: KOCA MAHALLENİN HAKKINI 
6 KİŞİYE YEDİRMEYİZ

Av. H. Arda Ergizek ise yaptığı açık-
lamada ranttan beslenen azınlık için 

halkın mağdur olduğuna dikkat çek-
ti ve davayı yakından takip ettikleri-
ni belirtti. 

Ergizek, “6 kişi var haklarının gasp 
edildiğini söylüyorlar. Bir tarafta 6 
kişi var, diğer tarafta koca bir mahal-
le var. Mağduriyet adı altında rant sağ-
lama peşindeler. Orada yaşanmış bir 
tarih, kültür var, emek var, mücadele 

var. Bunların hepsinin birden bire el-
lerinden alınmasına göz yummayaca-
ğız. Bu altı kişinin derdi maddi kayıp-
larının giderilmesi değil, tüm mahal-
lenin satışa çıkarılıp o mahalleden ta-
mamen rant geliri elde etmek. Kent-
sel dönüşüme sokup yüksek yüksek bi-
nalar dikme peşindeler. Tabi ki bunu 
sadece altı kişinin yapabilecek gücü 

yok başka güçler arkalarında. Biz bunu 
gündemden düşürmeyeceğiz, beledi-
ye koca bir mahalleyi görmezden gele-
mez.” dedi.

“BAŞAKŞEHİR A.Ş 11 KATLI İMAR 
PLANI YAPMAYI BİLİYOR”

Davayı en yakından takip edenler-
den biri de mağdurlardan biri olan Hü-
seyin bey ise duygularını anlatırken 
şunları söyledi;

“Bu davada her celsede bir hakim 
değişiyor. Bizim davadaki tapu kayıtla-
rı belediyeler değiştikçe oradan oraya 
sürüklendi. Bu belgelerin mahkemeye 
getirilmesi gerekiyor. Bu belgeler gel-
dikten sonra kadastral çalışmalar baş-
lar ve kimin yeri nerede belli olur. Be-
lediye de bu arada imar planlarını ha-
zırlar. Burası kentsel dönüşüme gire-
cek bir yer değil. Tamamen vatanda-
şın elinden mülkünü alma planı. Ba-
şakkent A.Ş’nin yaptırdığı hemen ya-
nında 11 katlı bloklar var. Biz 11 kat is-
temiyoruz 4-5 kat ver bize. Kentsel dö-
nüşüm adı altında yapılıyor ama hiç-
bir alakası yok.” 

Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

Hakim son noktayı koydu;

Karar 20 Şubat’ta
25. duruşması yapılan ve kamuoyunda “İpotekli Mahalle” olarak bilinen Başakşehir Ziyagökalp Mahallesi’nde yaklaşık 
bin 500 aileyi yakından ilgilendiren davada sona doğru gelindi. Dava 6 kişinin ‘kayıp arsalarını bulamadığı’ gerekçesiyle 
2009 yılında açıldı ve bini aşkın aile 15 yıllık süreçte kendi mülklerinde işgalci durumuna düşürülerek mağdur edildi.

CHP Başakşehir İlçe Başkanı 
Beyzade Kayabaşı

BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.
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Şişli Belediyesi ile GİRVAK 
ortaklığında hayata geçirilen 
Şişli Girişim Vadisi, girişimci-
lik faaliyetlerine yerel yönetim 
desteği sağlamak ve yeni proje-
ler üretmek üzerine tasarlandı. 

GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİNE 
BÜYÜK DESTEK

İlk etapta Şişli’nin mevcut 
ekosisteminin ve girişimcilik 
potansiyelinin değerlendirilme-
si amacıyla Şişli Habitat Sanat 
Merkezi’nde ‘Şişli Girişim Vadi-
si İhtiyaç Analizi ve Paydaş Bek-
lentileri Çalıştayı’ düzenlen-
di. Çalıştaya başta Şişli Belediye 
Başkanı Resul Emrah Şa-
han ile GİRVAK Yöne-
tim Kurulu Başka-
nı Sina Afra olmak 
üzere yerel yöne-
tim temsilcile-
ri ve girişimciler 
katıldı. 

ŞAHAN: ÇOK 
HEYECANLIYIZ

Çalıştayın açı-
lışında konuşan Re-
sul Emrah Şahan, Şiş-
li Girişim Vadisi projesi-
ni hayata geçirmenin heyecanı-
nı yaşadığını belirtti. Projenin 
önemine değinen Şahan, “Se-
çim döneminde vaatlerimizde 
de bahsettiğimiz ve sonrasında 
da hızlıca uygulamaya geçmek 
istediğimiz bir sürecin ilk günü 
bugün. Bizler çok heyecanlıyız. 
Hep söyledik Şişli sadece ken-
dinden ibaret bir ilçe değil. Şiş-
li İstanbul’un merkezi; gündüz 
nüfusu 3 buçuk milyon olan bir 
metropolden bahsediyoruz. Bu 
metropolün potansiyelinden 
bahsediyoruz. 

Şişli Belediyesi olarak özel-
likle bu masadaki görevimiz, 
bu moderasyonu sağlamak ve 
bu kentin sorunlarına, konula-
rına ilişkin yapıcı, inovatif giri-
şimleri teşvik etmek ve kentin 

sorunlarını ken-
tin girişimci ak-
lıyla beraber çö-
zümüne ilişkin 
yol haritaları 
sunmak” diye ko-

nuştu. 

“PAYDAŞLARI 
ÇOĞALMALI”

Yerel yönetimin mode-
rasyon göreviyle önümüzdeki 
dönem Şişli Girişim Vadisi’nin 
Şişli’nin kendi potansiyelinden 
kaynaklı olarak çok önemsedi-
ğine vurgu yapan Şahan, şunla-
rı söyledi: 

“İstanbul Sanayi Odası’nın 
ilk 500’e giren şirketinin 56’sı 
Şişli’de. Borsa İstanbul’da işlem 
gören 482 şirketin 73’ü Şişli’de. 
2022 yılı verisine göre sağlık ih-
racatının yüzde 63’ünü tek ba-
şına gerçekleştiriyor Şişli sınır-
ları içindeki şirketler ve sektör-
ler. Yine Osmanbey ve Nişanta-
şı, 843 moda ve tekstil tasarım 
firmasının bulunduğu gerçek 
bir merkez. Esentepe ve Meci-
diyeköy arasındaki bölgede bili-
şim alanında ‘freelance’ ve ‘ho-
meoffice’ çalışan bin 600’ün 

üzerinde mühen-
disten bahsedi-
yoruz. Şişli Giri-
şim Vadisi, ken-
di potansiyelinin 
kentin kendi so-
runlarıyla konu-
şabilen bir projeye 
dönüşmesi amacıyla 
burada bir aradayız.”

Başkan Şahan, Şişli Giri-
şim Vadisi’nin paydaşlarının 
çoğalması gerektiğini kaydetti. 
Şahan, “Burada kendi potan-
siyellerine, kendi sorunlarına 
ilişkin çözümler kullanmak için 
yerel yönetim olarak elimizden 
geleni yapacağız. Bu anlamda 
Şişli Girişim Vadisi aslında sa-
dece Şişli için değil, İstanbul 
için de çok önemli bir proje ola-
cağı düşüncesindeyiz. Buradan 
konuşacağımız her cümlenin, 
yaratacağımız her yeni proje-
nin her çözümün, her yeni giri-
şimin İstanbul’a ışık tutacağı-
nı düşünüyoruz. Biz yerel yöne-
tim olarak, önümüzdeki dönem 
hem sürecin taşıyıcısı hem mo-
derasyonu hem de kolaylaştırıcı 
aktörü olarak elimizden geleni 
yapacağız. Bu masalardan bek-

lentimiz çok yük-
sek” dedi. 

“ÇOK İNANDIĞIM 
BİR PROJE”

GİRVAK Yö-
netim Kuru-

lu Başkanı Sina 
Afra ise Şişli’nin 

Türkiye’deki en yoğun 
‘start-up’ların, teknoloji 

şirketlerinin ve merkezlerinin 
yer aldığı bir ilçe olduğunu; Şiş-
li Belediyesi’nin de bu potansi-
yele sahip çıktığını ifade etti.

 Afra, “Zaten buna sahip çı-
kan bir girişimci kitlesi var ama 
bence bunu bir adım daha ile-
riye taşıyıp Şişli Girişim Vadisi 
adı alında markalaştırıp bunu 
nasıl destekleyebileceğimizi 
düşünürsek, bence iki üç sene 
sonra bunun sonuçlarına biz 
bile şaşırabiliriz. Girişimcilik 
Vakfı olarak bu sürece yardım-
cı olmak istiyoruz. Şişli Giri-
şim Vadisi, bizim ve benim çok 
inandığım bir proje. Umarım 
hep beraber çok güzel fikirlerle 
çok güzel bir yoldan yürüyece-
ğiz.” İfadelerini kullandı. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çocukların eğlenceli ve ve-
rimli bir yaz dönemi geçirme-
si için düzenlenen festival-
de 7’den 70’e tüm mahalle sa-
kinleri bir araya geliyor. 3 Ha-
ziran Pazartesi günü İstiklal 
Mahallesi’ndeki Hacı Arif Şim-
şek Parkı’nda başlayan Ümrani-
ye Çocuk Festivali’nde interak-
tif çocuk oyunları, animatörler, 
yarışmalar, şişme oyun parkur-
ları, palyaço, yüz boyama ve ik-
ramlar yer alıyor. Etkinlikte gö-
rev alan animatörler eşliğinde 

gönüllerince eğlenen çocuklar, 
yüz boyaması için uzun kuyruk-
lar oluşturuyor. 7 günde 13 bin 
çocuğu misafir eden etkinlikler, 
17 Temmuz Çarşamba günü Al-
tınşehir Mahallesi’ndeki Kum-
ru Parkı’nda sona erecek.

“ONLAR MUTLUYSA BİZ DE 
MUTLUYUZ”

Başkan İsmet Yıldırım, 
“Mahallelerimizin misafiri ol-
maya devam ediyoruz. Festiva-
le katılan her çocuğumuz tüm 
aktivitelerden ücretsiz bir şekil-
de yararlanıyor. Çocuklarımızın 
özgürce oynayabilmeleri için 
güvenli bir şekilde oyun grupla-

rımızı kurduk. İstiyoruz ki her 
bir evladımız doyasıya eğlen-
sin. Çünkü onlar mutluysa biz 
de mutluyuz. Etkinliğimize ço-
cuklarıyla birlikte katılan ve on-
ların mutluluğuna şahit olan 
tüm ailelerimize iyi eğlenceler 
diliyorum” dedi.

Mahalledeki komşularıyla 
birlikte festivale katıldığı için 
çok mutlu olduğunu söyleyen 

Ela Güler, en çok şişme oyun 
parkurunu sevdiğini belirterek, 
“Belediye Başkanımıza çok te-
şekkür ediyorum” dedi.

Annesiyle birlikte sırada 
bekleyen Ali Çetin ise, “Festiva-
le oyun oynamaya, eğlenmeye 
geldim. Burada ne istersem var. 
En çok da yüzümü boyatma-
yı sevdim. Çok mutluyum” şek-
linde konuştu.

İstanbul’un girişim vadisi Şişli oluyor!

Çocuk Festivali’ne rekor katılım

Şişli Belediyesi ve Türkiye Girişimcilik Vakfı (GİRVAK) iş birliğiyle, ilçedeki istihdam olanaklarını 
artırmak,  ekonomik potansiyeli etkin bir şekilde kullanmak ve girişimcilik faaliyetlerine yerel 
yönetim desteği sağlamak amacıyla hayata geçirilen “Şişli Girişim Vadisi” projesinde ilk adım atıldı.

Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen çocuk festivali, yedi günde 13 bin çocuğu ağırladı. Her gün farklı 
bir parkta düzenlenen festivale Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da katılarak, çocukların sevincine ortak oluyor.

Şişli Belediye Başkanı
Resul Emrah Şahan

GİRVAK Yönetim Kurulu 
Başkanı Sina Afra

Kartal Akademi’nin öğren-
cileri, Kartal Belediyesi’nin 
göğsünü kabartmaya devam 
ediyor. Geçtiğimiz yıl akademi 
bünyesinde eğitim gören yüz-
lerce öğrenci lise ve üniversite 
giriş sınavlarında başarılı olur-
ken, Kartal Akademi Mustafa 
Necati Destek Eğitim Kursu öğ-
rencileri, 2023-2024 eğitim-
öğretim yılında da geleneğini 
değiştirmedi.

LGS sonuçlarına göre, Kar-
tal Akademi öğrencilerinin 
yüzde 70’i başarılı olurken, 
akademi öğrencilerinden Emir 
Ali Ünder Türkiye genelinde en 
yüksek puanı alan öğrencilerin 

sıralamasında yerini aldı.
Ayrıca, yine 8 öğrenci de 

başarı ortalamasına göre Tür-
kiye genelindeki yüzde 5’lik di-
limde yer aldı. 

“HER AŞAMADA 
GENÇLERİMİZİN YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Kartal Belediye Başka-
nı Gökhan Yüksel, “Kartal 
Akademi’nin başarılarını artır-
mak ve daha fazla gencimizin 
hayallerine ulaşmasına yar-
dımcı olmak için var gücümüz-
le çalışacağız” diyerek, şöyle 
devam etti; 

“Kartal Akademisi, öğ-

rencilerimizin geleceğe emin 
adımlarla ilerlemesini sağla-
mak amacıyla büyük bir özve-
ri ve titizlikle çalışıyor. Bu yıl 
Lise Giriş Sınavı’nda öğrenci-
lerimizin yüzde 70’inin başarı 
göstermesi, emeklerimizin ne 
kadar değerli olduğunu bir kez 
daha kanıtladı. 

Özellikle Emir Ali Ünder’in 
aldığı yüksek puan ile Türki-
ye genelinde en yüksek puanı 
yapan bin öğrenci arasına gir-
mesi, Kartal Belediyesi olarak 
göğsümüzü kabarttı. Bu başa-
rı, yalnızca Emir Ali’nin değil, 
tüm öğrencilerimizin ve onla-
ra destek olan ailelerinin ortak 

bir zaferidir.”

“BU BAŞARI, 
ÖĞRETMENLERİMİZİN 
YETKİNLİĞİNİ GÖSTERİYOR”

Başkan Gökhan Yüksel, 
akademi öğrencilerinin başarı-
sında en büyük pay sahipleri-
nin öğretmenlerinin olduğunu 
ifade ederek, şöyle devam etti;

“Ayrıca, yine akademi öğ-
rencilerimizden 8 öğrencimiz 
de Türkiye genelindeki yüzde 
5’lik dilimde yer alması, Kartal 
Akademi’nin eğitimde ne denli 
başarılı olduğunu bir kez daha 
gözler önüne seriyor. Bu öğren-
cilerimizin elde ettiği başarı-

lar, onların azmi ve çalışkan-
lığının yanı sıra, öğretmenle-
rimizin de ne kadar fedakâr ve 
yetkin olduğunun bir göster-
gesidir.

Bizler, Kartal Belediyesi ola-
rak, eğitimin her aşamasında 
gençlerimizin yanında olma-
ya, onları en iyi şekilde destek-
lemeye devam edeceğiz. Kartal 
Akademi’nin başarılarını artır-
mak ve daha fazla gencimizin 
hayallerine ulaşmasına yar-
dımcı olmak için var gücümüz-
le çalışacağız.

Sevgili öğrencilerimizi, bu 
büyük başarılarından dolayı 
tebrik ediyor, daha nice başa-
rılara imza atmalarını diliyo-
rum. Onlar bizim geleceğimiz 
ve bizler, onların başarılarıy-
la gurur duymaya devam ede-
ceğiz.

Velilerimize de bu süreçte 
çocuklarına verdikleri destek 
ve emekleri için teşekkür edi-
yorum. Hep birlikte, el ele ve-
rerek daha nice güzel başarıla-
ra imza atacağız.” 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal Akademi gurur kaynağı oldu!
Kartal Akademisi’ne bağlı Mustafa Necati Destek Eğitim Kursu öğrencileri, Lise Giriş Sınavı’nda elde ettikleri başarılar ile 
kendilerinden söz ettirmeye devam ediyor. 2023-2024 Lise Giriş Sınavı’nda (LGS) açıklanan sonuçlara göre, akademiye bağlı 
öğrencilerin yüzde 70’i başarılı olurken, Emir Ali Ünder aldığı puan ile Türkiye genelinde 0,76’lık dilime girmeyi başardı.

Sarıyer Belediyesi Çocuk 
Gündüz Bakımevlerine yerleşti-
rilecek öğrenciler, ilk kez noter 
huzurunda yapılan kura ile be-
lirlendi. Sarıyer Belediyesi ana 
hizmet binası meclis toplan-
tı salonunda Beyoğlu 36. Noteri 
huzurunda yapılan kura çekimi 
ile öğrenciler Sarıyer Belediye-
si Çocuk Gündüz Bakımevinde 
eğitim olanağına kavuştu.  

AKSU: BAKIMEVLERİ SAYISINI 
ARTIRIYORUZ

Sarıyer Belediye Başkanı 
Mustafa Oktay Aksu, beledi-
yeye yapılan yüzlerce başvuru 
dolayısıyla adil bir seçim yön-
temi olarak noter huzurunda 
kura çekimi yapılmasını uy-
gun gördüklerini ifade ederek, 
“Bugün buraya çocuk gündüz 
bakımevlerimize öğrencileri-
mizi yerleştirmek için toplan-

dık. Çok değerli noterimiz de 
burada. Bu yöntemi seçmekte-
ki amacımız adil, eşit, hakka-
niyetli bir seçim yapabilmek-
tir. Başvuru yaptığı halde yer-
leşemeyen çocukların velisi 
komşularımız üzülmesinler. 
Onlara da şunu söylemek isti-
yorum; Belediyemizin 11 olan 
çocuk gündüz bakımevleri sa-
yısını artırmaya dönük çalış-
malarımızı aralıksız sürdürü-
yoruz. Hedefimiz, sosyal bele-
diyecilik anlayışımız gereği, 
eğitimde fırsat eşitliği hedefiy-
le ihtiyaç duyan tüm komşula-
rımıza ulaşmaktır. Yeni eğitim 
dönemine yetiştirmeye çalıştı-
ğımız Kireçburnu Çocuk Gün-
düz Bakımevimizin çalışma-
ları devam ediyor. Yine Kazım 
Karabekir Mahallemizde bir 
kreş çalışmamız olacak. Şim-
diden tüm öğretmen, öğrenci 
ve velilerimize başarılı bir eği-
tim yılı diliyorum” dedi. 

Kura çekimi kaydı Sarıyer 
Belediyesi web sitesi ve sosyal 
medya hesaplarından yayın-
lanacak olup, başvuranlar so-
nuçları öğrenebilecekler. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İstanbul Ticaret Odası iş-
birliğiyle bu yıl 14’üncüsü dü-
zenlenen proje kapsamında 
Gönüllü Turizm Elçisi 400 genç 
10 dilde, Türkiye’nin vitrini 
ve en önemli kültür turizmi 
güzergâhı olan Fatih’te göreve 
başlayarak bir yandan dillerini 
geliştiriyor bir yandan da tu-
ristlere rehberlik ediyor. 

400 Gönüllü Turizm Elçisi,  
Türkiye’nin vitrini ve en önem-
li kültür turizmi güzergâhı 
olan Fatih’e gelen turistlerin 
seyahatlerini sorunsuzca ta-
mamlayabilmeleri amacıyla 
onlara yardımcı olacaklar.

Projeyle şehre gelen turist-
lerin memnuniyetinin sağlan-
masının yanı sıra, projede gö-
nüllü olarak yer alan gençlere 
de sosyalleşme, yabancı dille-
rini geliştirerek pratik yapabil-
me ve dünyanın her yerinden 
İstanbul’a gelen insanlarla da 
tanışma fırsatı sunuyor.

“SURİÇİ İSTANBUL’UN TURİZM 
KALBİDİR”

Fatih Belediye Başkanı Meh-
met Ergün Turan, Şehri ziyaret 
edenlerin, bilmedikleri rotalar 
üzerinde yüksek bilgi ve bece-
riye sahip olmaları için ellerin-
den ne gelirse ortaya koydukla-
rını vurgulayarak “ İstanbul’un 
dünya turizminin en popüler 
destinasyonlarından biri oldu-

ğu biliyoruz özellikle tarihi ya-
rımada olarak tanımlanan Su-
riçi İstanbul’u, bulunduğu ko-
num ve sahip olduğu potansi-
yel bakımından başta İstanbul 
olmak üzere, tüm ülke turizmi 
açısından da büyük bir öneme 
sahiptir. İlçede bulunan tari-
hi ve kültürel varlıkların korun-
ması, güvenliğin sağlanması ve 
bölgenin turistik açıdan çeki-
ci kılınması temel öncelikleri-
miz arasında yer alıyor. Şiirlere, 
şarkılara resimlere konu olan 
Fatih’in geçmişte olduğu gibi 
bugün de defalarca gezilme-
yi, görülmeyi hak eden bir ilçe. 
Gençlerimiz, gönüllü turizm el-
çilerimiz bu alanda hem kendi-
lerini geliştirecekler hem de ta-
nıtıma katkı sunacaklar.” Dedi. 

Projede görev alan Turizm 
Elçileri; Sultanahmet, Aya-
sofya, Yerebatan, Divanyolu, 
Kapalıçarşı ve Eminönü böl-
gelerinde, İngilizce, İspanyol-
ca Almanca, Arapça, Fransız-
ca, Farsça, Korece, Japonca, 
Çince, İtalyanca ve Rusça gibi 
çeşitli dillerde turistlere üc-
retsiz rehberlik hizmeti veri-
yor. Üzerlerinde çeşitli diller-
de “Ask Me/Bana Sor” yazı-
lı tişörtleri ile hizmet veren ve 
yaşları 15 ile 30 arasında de-
ğişen gençlere proje sonunda 
katılım sertifikası da veriliyor. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sarıyer Belediyesi Çocuk Gündüz Bakımevlerine yerleştirilecek olan 
öğrenciler, 36. Beyoğlu Noteri huzurunda yapılan kura ile belirlendi.  
İlk kez yapılan kura çekimine katılan Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa 
Oktay Aksu, “Çocuk Gündüz Bakımevlerimize adil, eşitlikçi ve hakkaniyetli 
bir şekilde öğrencilerimizin yerleştirilmesi bizim için önemli. Tüm 
öğrencilerimize başarılı bir eğitim dönemi geçirmelerini diliyorum” dedi

Çocuk Gündüz 
Bakımevleri’ne
kabuller başladı

Gönüllü Turizm Elçileri sahada

Fatih Belediyesi’nin tarihi yarımadayı ziyaret eden turistlere yardımcı olmak ve
kenti tanıtmak amacıyla başlattığı Gönüllü Turizm Elçileri projesinin 14.sü başladı.
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2 Temmuz Salı günü Gürcistan’ın 
başkenti Tiflis’te gerçekleşen Avru-
pa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetim-
ler Kongresi İzleme Komitesi’ne katı-
lan Başkan Akgün, İzleme Komitesi 
toplantısı hakkında belediye meclisi-
ni bilgilendirdi. 

AKGÜN: FESTİVALİMİZ UNESCO 
TAKVİMİNDE YER ALIYOR

Ekonomik krizin belediyeler üze-
rinde yarattığı olumsuzluklara da 
dikkat çeken Başkan Akgün, spon-
sorların katkılarıyla, 24 Temmuz – 3 
Ağustos tarihleri arasında 25. Ulus-
lararası İstanbul Büyükçekmece Kül-
tür ve Sanat Festivali’nin 75 ülke-
den 1200 kültür-sanat elçisinin katı-
lımıyla gerçekleşeceğini belirtti. Baş-
kan Akgün şunları söyledi; “Zor şart-
lara rağmen, tüm şartları zorlayarak 
festival çalışmalarını devam ettiri-
yoruz. Dünya’ya mal olmuş bir festi-
val olmasaydı bu sene yapamayabilir-
dik ama UNESCO’nun takviminde yer 
alan ve çeyrek asırdır kesintisiz de-
vam eden festivali yapmamak Türki-
ye adına doğru olmazdı.” 

“TEPECİK SÖZÜMÜN ARKASINDAYIM”
Büyükçekmece’de uzun yıllar-

dır çözülmeyen imar planlarına yö-
nelik çalışmaların sürdüğünü açıkla-
yan Başkan Akgün; “Plan çalışmala-
rımız devam ediyor. Tepecik ile ilgili 
sözümün arkasındayım. Çünkü Tepe-

cik halkına ilk 3 ayda planları çıkar-
tacağımızı söylemiştim, isteseydik 
ilk ay mayıs ayında Tepecik merkezin 
planlarını çıkartıp yürürlüğe koymuş 
olabilirdik. 1000’lik planlar hazırdı 
ama tamamını ele aldığımız takdir-
de plan disiplinine göre daha isabet-
li bir iş yapmış olacağız. Bundan do-
layı Tepecik’in tamamı çalıştık aşağı 
yukarı bitti.  Bazı yerlerde vatandaş-
ların lehine gelişmelerde oldu. Bazı 
yerlerde konut olan yer depolama-
ya çevrildi depolama olan yer konu-
ta çevrildi ama sonuçta Tepecik hal-
kının beklemediği bir imar planı bu 

meclisten geçecek, 
hem de bölge halkı-
mızın lehlerine ola-
cak.” 

ÇOCUK EĞİTİM 
MERKEZLERİ ÜCRETİ 
BELLİ OLDU

Büyükçekmece Beledi-
ye Başkanı Dr. Hasan Akgün’ün 
açıklamalarının ardından gündemde 
yer alan maddeler görüşülerek karara 
bağlandı. Gündemde yer alan önem-
li maddelerin bir tanesi olan 2024 yı-
lında Büyükçekmece Belediyesi’nin 

Çocuk Eğitim Merkez-
leri ile Çocuk Oyun ve 
Etkinlik Merkezleri’ne 
ilişkin ücret tarife-
si konusuydu. Tarife 

Komisyonu’nun Çocuk 
Eğitim Merkezleri için 

5250 TL, Çocuk Oyun ve Et-
kinlik Merkezleri için de 1500 

TL olarak belirlediği ücret tarife-
si Başkan Akgün’ün önerisi doğrultu-
sunda Çocuk Eğitim Merkezleri 4750 
TL, Çocuk Oyun ve Etkinlik Merkezle-
ri ise 1000 TL olarak kabul edildi. 

Serkan HORUZ / KENT YAŞAM

Metrobüs yolunda 
inovasyona devam

Sokak oyunları 
kültürü 

Küçükçekmece’de 
yaşatılıyor

Küçükçekmece Belediyesi, “Sokakta 
Oyun Var” etkinliği ile unutulmaya yüz 
tutmuş sokak oyunlarını çocuklarla 
buluşturdu. İnönü Mahallesi Sarıgül 
Sokak’ta ilki gerçekleştirilen etkinlikte, 
çocuklar birbirinden eğlenceli oyunlar 
oynayarak, keyifl i anılar biriktirmenin 
mutluluğunu yaşadı.

Okulların yaz tatiline girmesiy-
le çocuklara yönelik eğlenceli akti-
viteler düzenleyen Küçükçekmece 
Belediyesi’nin “Sokakta Oyun Var” et-
kinliğine sadece çocuklar değil, yetiş-
kinler de büyük ilgi gösterdi. Etkin-
liğe katılan çocuklar, sek sek, halat 
çekme, evet-hayır oyunu, çuval yarı-
şı oyunlarında gönüllerince eğlendi. 
Yüz boyama standı önünde uzun kuy-
ruklar oluşturan çocuklar, bol bol fo-
toğraf çektirerek, eğlence dolu günü 
ölümsüzleştirdi. 

FARKLI MAHALLELERDE DEVAM 
EDECEK

Etkinliğe katılan 8 yaşındaki Emi-
ne Gül, “İnönü Mahallesi’nde oturu-
yorum ve etkinliği çok güzel buldum. 
Her yaştan çocuk var burada. Herke-
se göre oyun da var. Çok sevdim. Tek-
rar olmasını istiyorum” diye konuştu. 

Oyun alanına kızıyla birlikte ka-
tılan İnönü Mahallesi sakinlerinden 
Gül Oğuz ise “Çok iyi düşünülmüş. 
Çocuklar bir zaman sonra parktan da 
sıkılabiliyor. Böyle bir etkinliğin ken-
di sokağımıza gelmesi gerçekten çok 
güzel. Kızım çok eğlendi. Belediye 
Başkanımız Kemal Çebi’ye teşekkür 
ediyorum” dedi. 

‘Sokakta Oyun Var’ etkinliği, 19 
Temmuz’a dek haftanın 3 günü,  il-
çenin çeşitli mahallelerinde 18.30-
21.00 saatleri aralığında devam ede-
cek. Etkinlikle ilgili ayrıntılı bilgiye 
Küçükçekmece Belediyesi sosyal med-
ya hesaplarından ulaşılabilir. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) Yol Bakım ve Altyapı Daire Baş-
kanlığı, metrobüs hattındaki ‘Beyaz 
Yol’ çalışmasının ilk etabını 2022 yı-
lında tamamladı. Hattın Yenibosna, 
Şirinevler, Bahçelievler, İncirli, Mer-
ter ve Cevizlibağ durakları arasındaki 
asfalt yol söküldü. Çift yönlü olarak 
toplam 15,6 kilometrelik güzergah, 
konforlu yolculuk imkanına kavuştu. 
2023’teki çalışmalarda ise Beykent ve 
İBB Sosyal Tesisleri arasındaki 13 du-
rak ile Cevizlibağ-Mecidiyeköy ara-
sındaki 9 durakta ‘Beyaz Yol’ çalışma-
sı tamamlandı. Bu iki etabın tamam-
lanmasıyla Avrupa yakasında, 30 du-
rağı kapsayan toplam gidiş-geliş 54,1 
kilometre uzunluğundaki güzergah 
‘Beyaz Yol’ konforuna kavuştu. 

KONFORLU, DAYANIKLI VE DAHA 
VERİMLİ

Yapımına başlanacak ‘Beyaz 
Yol’un üçüncü etap çalışmaları kap-
samında Küçükçekmece ve Yenibos-
na metrobüs durakları ve arasında-
ki yollar yenilenecek. Eskiyen, trafik 
yüküne dayanıksız olan asfalt söküle-
cek.   Özel reçeteli beton kaplama ‘Be-
yaz Yol’ ile metrobüs hattında en az 
20 yıl boyunca bozulma ve deformas-
yon olmayacak. Her yıl asfalt olan 
yolda 2 defa yapılan bakım çalışması-
na gerek duyulmayacak. Bakım mali-
yetleri ciddi oranda azalacak. Metro-
büs yolundaki ağır yük etkisi, yoğun 
kullanım, yüksek lastik sıcaklıkları, 
egzoz ısısı, duraklardaki frenlemenin 
getirmiş olduğu yıpranma ve hava ko-
şullarının etkisiyle bozulan asfalt yol-
lar metrobüs kullanıcılarının konfor-
suz yolculuğuna sebep oluyordu. Yeni 
‘Beyaz Yol’ ile İstanbullular daha kon-
forlu yolculuk edebilecek.

90 GÜNDE TAMAMLANACAK
6 Temmuz’da başlanacak çalış-

malarda Küçükçekmece ve Yenibos-
na arasındaki gidiş-geliş 17 bin 560 
metre uzunluğundaki yol yenile-

necek. 5 durağı kapsayacak şekilde 
gidiş-dönüş olarak çalışma yapılacak. 
Belirtilen güzergah ve tarihler arasın-
da D100 yolu 2 şeride düşürülecek.  
Metrobüs seferlerinde aksama yaşan-
mayacak. Yol yapımına Yenibosna-
Sefaköy durakları arasından D100 
Beylikdüzü yönünde başlanacak.

AKSAMA YAŞANMAYACAK
Çalışma olan istasyonlarda iniş-

binişler olmadan diğer istasyona ge-
çilecek. Karşı yola yönlendirilip dö-
nüş hattından İstanbullular aktar-
mayla kendi istasyonuna ulaşmış ola-
cak. Çalışma sebebiyle yolculukta bir 
aksama yaşanmayacak. İstasyon ba-
şına çalışma 2 gün sürecek. Çalışma 
bilgileri araç içerisinde ve duraklarda 
anons veya duyurularla yolculara ha-
tırlatılacak. Duraklarda yönlendirme 
tabelaları ve iletişim ekipleri olacak. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Metrobüs yolunda konforlu 
seyahat imkanı sunan ve 
20 yılın üstünde dayanım 
gücüne sahip olduğu 
hesaplanan ‘Beyaz Yol’ 
uygulamasında üçüncü 
etaba geçiliyor. 

Akgün: Zor şartlara rağmen dünya 
markası festivalimizi yapacağız

Büyükçekmece Belediye Meclisi 
Temmuz ayı ikinci oturumunu
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün 
başkanlığında gerçekleştirdi.

Madımak’ın acısı Silivri’de anıldı
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Hacı Bektaşi Veli Anadolu Kültür Vakfı Silivri 
Şubesi tarafından düzenlenen 2 Temmuz Madımak Katliamı anma programına katıldı.

Anma etkinliği için çok sayı-
da kişi Uğur Mumcu Meydanı’nda 
toplandı. Katılımcılar, Uğur Mum-
cu Meydanı’ndan Silivri Sahili Ata-
türk Meydanı’na yürüdü. Atatürk 
Meydanı’nda yapılan basın açıkla-
masının ardından okunan şiirler ve 
söylenen şarkılarla hayatını kaybe-
den 33 aydın anıldı.

Başkan Balcıoğlu, anma progra-
mında yaptığı konuşmada, “Madı-
mak Katliamı’nın 31. yılında haya-
tını kaybeden 33 aydınımızı saygı, 
minnet ve rahmetle anıyorum. Kar-

deşçe yaşama ilkemizden asla vaz-
geçmeyeceğiz” dedi. Balcıoğlu, ay-
rıca toplumsal barış ve hoşgörünün 
önemine vurgu yaparak, bu tür tra-
jedilerin bir daha yaşanmaması için 
hep birlikte çaba gösterilmesi gerek-
tiğini ifade etti.

Başkan Balcıoğlu, konuşma-
sında, “Toplum olarak birbirimi-
ze daha sıkı sarılmalı ve barış için-
de bir arada yaşamayı her zaman ön 
planda tutmalıyız,” ifadelerini kul-
landı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Avcılar Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen Anlat Kom-
şum Buluşmaları Ambarlı 
Mahallesi’nde başladı. Göreve 
geldiği ilk günden bu yana va-
tandaşla iç içe olan Başkan Çay-
kara vatandaşı tek tek dinle-
di, taleplerini not aldı. Ambar-
lı Kapalı Semt Pazarı’nda dü-
zenlenen toplantıda başkan 
yardımcıları, birim müdür-
leri ve başkan yardımcılarına 
bağlı müdürlüklerde görev ya-
pan personeller talep ve istekle-
ri dinleyerek anında çözüm için 
kayıt altına aldı. Belediye Ma-
hallenizde Söz Sizde sloganıyla 
hayata geçirilen Anlat Komşum 
Buluşmaları Avcılar’ın 10 ma-
hallesinde devam edecek. 

ÇOCUKLAR UNUTULMADI
Avcılar Belediyesi ekiple-

ri etkinlik alanındaki çocukla-
rı unutmadı. Vatandaşlar ta-
leplerini iletirken çocuklar için 
oluşturulan etkinlik alanın-
da çocuklar doyasıya eğlen-

di. Gün boyu süren Anlat Kom-
şum Buluşması’na Ambarlı 
Mahallesi’nde yaşayan vatan-
daşların ilgisi yoğundu. Ayrıca 
toplantıya katılan vatandaşlara 
çiçek hediye edilirken belediye-
ye ait ikram aracı vatandaşlara 
hizmet verdi.

BİRLİKTE DAHA İYİYE 
Göreve geldiğim günden bu 

yana sizlerle bir arada olmak 
sizleri dinlemek ve taleplerinizi 
hızlı bir şekilde çözüm üretmek 
benim en büyük önceliğim oldu 
ifadelerini kullanan Başkan 
Çaykara sözlerine şu şekilde de-

vam etti: “ Sorularınıza anında 
çözüm üretmek taleplerinizi ye-
rinde dinlemek ve mahalleleri-
mizi birlikte daha iyiye taşımak 
için geliyoruz. Anlat komşum 
diyerek her birinizin sesini duy-
mak için yola çıkıyoruz. Gün 
boyunca müdürlerimiz, başkan 
yardımcılarımız, meclis üyele-
rimizle birlikte mahalle mahal-
le sizlerin sıkıntılarını ve dert-
lerini dinleyeceğiz.

DAHA MUTLU BİR AVCILAR
Bu yolculukta sizlerle el ele 

omuz omuza yürüyeceğiz diye-
rek sözlerine devam eden Baş-
kan Çaykara :”Birlikte daha güç-
lü, daha mutlu bir Avcılar’ı inşa 
edeceğiz. Katılın,fikirlerinizi, 
isteklerinizi ve önerilerinizi bi-
zimle paylaşın. Sizin sesiniz bi-
zim gücümüzdür. Hep birlik-
te daha güzel yarınlara ulaşmak 
için buradayız. Yaşamın merke-
zi Avcılar için çok çalışıyoruz ve 
çalışacağız. “dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Üsküdar Belediyesi tarafın-
dan restore edilerek halkımı-
zın kullanımına sunulan Nev-
mekan Kuzguncuk, ekiplerimi-
zin gerçekleştirdiği tadilatın ar-
dından bugün yeniden kapıları-
nı açıyor.

İcadiye Mahallesi İcadi-
ye Hamamı Sokak’ta bulunan, 
toplam 1200 metre karelik alan-
da, içerisinde kafe, restoran, 
sergi alanı, mutfak ve kütüpha-
ne bulunan Nevmekan Kuzgun-
cuk, Üsküdarlılara daha iyi hiz-
met vermek ve eksiklikleri gi-
dermek amacıyla 25 Haziran 
Perşembe günü tadilata alın-
mıştı.

2 Eylül 2023 tarihindeki açı-
lışından henüz bir yıl gibi kısa 
bir süre geçmesine rağmen olu-
şan yapı fiziği sorunları nede-
niyle tadilata alınmak zorunda 
kalınan Nevmekan Kuzguncuk, 
Üsküdar Belediyesi ekipleri ta-

rafından kısa sürede yoğun ça-
lışmaları neticesinde, tüm ya-
pısal eksiklikleri giderilerek ye-
niden Üsküdarlıların hizmeti-
ne girdi.

HER DETAYI AYRI 
AYRI ELE ALINDI

Kapsamlı bir 
tadilat gerçekleş-
tirilen mekanda, 
oluşan su sızıntıla-
rı nedeniyle gerekli 
yalıtımlar yapılır-
ken, küflenen yer-
ler zımparalanarak 
yeniden boyandı.

Mescit bölümü giriş kısmın-
da duvarda zeminden su çek-
mesi sonucu oluşan kabarmalar 
raspa yapılarak tekrar boyan-
dı. Mutfak kısmının tavanın-
da oluşan rutubet ile alçıpanla-
rın su aldığı tespit edilirken, ta-
vandan gelen suyun tespiti ya-

pılarak alçı-
pan asma ta-
vanların alçı 
ve boyaları 
yapıldı.

Teras dö-
şemesindeki yalıtım eksikliğin-
den kaynaklanan su sızıntısı 
nedeniyle teras yalıtımı yapıla-
rak gerekli önlemler alınırken, 
mekanın içinde bulunan bazı 
yerlerde oluşan küflenmeler de 
boya yapılarak düzeltildi.

Ahşaplarda oluşan açılma-

lar giderildi ve açılan bölümlere 
ahşap macunu çekilip zımpara 
yapılarak tekrar boyandı. 1905 
ve 1970 yıllarında kapsamlı 
onarımlar geçiren hamam, son 
olarak 2018 yılında restore edil-
mişti. 

2 Eylül 2023 tarihinde kül-
tür projesi olarak açılan Nevme-
kan Kuzguncuk, yaşanan yapı 
fiziği sorunları nedeniyle, 25 
Haziran 2024 tarihinde tadilata 
alınmıştı. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Avcılar’da vatandaşların istek ve taleplerini dinleyip anında çözüme ulaştırmak için başlatılan An-
lat Komşum buluşmalarının ilk adresi Ambarlı Mahallesi oldu. Anlat komşum diyerek her birinizin 
sesini duymak için yola çıkıyoruz diyen Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara: “Taleplerinizi 
yerinde dinlemek ve sorunlara anında çözüm üretmek için geliyoruz.” dedi.

Avcılar,Avcılar,
Anlat Anlat 

KomşumKomşum  
Buluşmaları’nda Buluşmaları’nda 

dertlerini dertlerini 
anlatıyoranlatıyor

Bora Balcıoğlu, 
Kent Konseyi ile 
ilk toplantısını 
gerçekleştirdi

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Silivri Kent 
Konseyi’nin yeni yönetimi ile Belediye Meclis Salonun-
da ilk toplantısını gerçekleştirdi. Başkan Balcıoğlu, Kent 
Konseyi Başkanı Nursel Erel ve yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte ilçenin geleceği için önemli konuları ele aldı.

Silivri Belediye Başkanı 
Bora Balcıoğlu, toplantıda 
yaptığı konuşmada, “Değer-
li Konsey Üyeleri, Kıymet-
li Misafirler, bugün burada 
sizleri Silivri Belediyesi ola-
rak ağırlamaktan büyük bir 
memnuniyet duyuyorum. 
Silivri’nin geleceğini birlik-
te şekillendireceğimiz bu an-
lamlı buluşmada sizlerle bir 
arada olmaktan büyük mut-
luluk duyuyorum. Kent Kon-
seyi Başkanımız Sayın Nur-
sel Erel’i ve sizleri tekrar teb-
rik ediyor, başarılarla dolu 
bir dönem diliyorum” dedi.

“EL ELE, HEP BİRLİKTE”
Balcıoğlu, konuşmasın-

da Kent Konseyi’nin önemi-
ne vurgu yaparak, “Silivri 
Kent Konseyi, ilçemizin yö-
netiminde ve geleceğe hazır-
lanmasında çok önemli bir 
rol üstlenmektedir. Sizlerin 
değerli katkıları ve görüşle-
ri, Silivri’nin kalkınma yol-
culuğunda bizler için her za-
man yol gösterici olmuştur 
ve olmaya da devam edecek-
tir. Kent Konseyimiz ile el 
ele, hep birlikte, Silivri’yi ge-
leceğe taşıyacağımızdan hiç-
bir şüphem yoktur” ifadele-
rini kullandı.

KATILIMCI YÖNETİM VE 
GÖNÜLLÜLÜK

Başkan Balcıoğlu, sivil 
toplumun katılımının öne-
mine değinerek, “Ben, si-
vil hayatın içinden gelen biri 
olarak, toplumun belediyeci-
likle bütünleşmesinin ne ka-
dar değerli olduğunu çok iyi 
biliyorum. Kent Konseyimi-
zin, kamu yönetimine yön 
vermek, toplumsal talepleri 
dile getirmek ve her an katkı 
sunmak amacıyla büyük bir 
potansiyeli var. Bu potansi-
yelin hayata geçirilmesi, şef-
faflık ve katılımcılık anlayı-
şımızı daha da güçlendire-
cektir” dedi.

“Silivri’nin her bir ferdi-
nin gönüllülük esası ile sü-
rece dahil olması gerektiğine 

inanıyorum. Doğa, hayvan-
lar, trafik ve daha birçok ko-
nuda gönüllülük esasına da-
yalı çalışmalar, Silivri’mizin 
ruhunu ve enerjisini yansı-
tacaktır. ‘Silivri Gönüllüsü’ 
kavramını yerleştirerek gö-
nüllülüğü yaygınlaştırmak, 
hepimizin ortak hedefi ol-
malıdır” diye ekledi.

DEMOKRASİ VE 
KATILIMCILIK

Balcıoğlu, Mahatma 
Gandi’nin “Demokrasinin 
gerçek yolu, toplumun her 
bireyinin karar alma süreç-
lerine katılımından geçer” 
sözünü hatırlatarak, “Bu 
söz, bizim de rehberimiz ol-
malıdır. Demokrasi, yalnız-
ca seçilmiş temsilcilerimi-
zin değil, her bir bireyin se-
sinin duyulduğu, karar alma 
süreçlerine katıldığı bir sis-
temdir. Silivri Kent Konseyi 
olarak, her bir vatandaşımı-
zın fikirlerine, önerilerine ve 
eleştirilerine açık olmalı ve 
bunları değerlendirerek ha-
reket etmeliyiz” dedi.

“SİLİVRİ BİRLİKTE GÜZEL”
Toplantının sonun-

da Başkan Balcıoğlu, “Kent 
Konseyi’nin önemini vurgu-
lamak isterim. Sizlerin gö-
nüllü olarak sunduğu katkı-
lar, Silivri’nin her alanda ge-
lişmesine ve daha yaşanabi-
lir bir kent olmasına büyük 
katkılar sağlamaktadır. Bu 
özverili çalışmalarınızı tak-
dir ediyor ve desteklerini-
zi her zaman önemsiyorum. 
Kent Konseyimize ve gönül-
lülerimize olan güvenim 
tamdır. Hep birlikte, daha 
yaşanabilir ve daha güzel bir 
Silivri için çalışmaya devam 
edeceğiz. Silivri’nin tüm gü-
zelliklerini ve zenginlikle-
rini bir araya getiren ‘Siliv-
ri Birlikte Güzel’ sloganıyla, 
Silivri’yi daha güzel yarın-
lara taşıyacağız” ifadelerini 
kullandı.

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Nevmekan Kuzguncuk yeniden Üsküdarlıların hizmetinde
Yapı fiziği açısından yaşanan sorunlar nedeniyle 25 
Haziran’da tadilata alınmak zorunda kalınan Nevmekan Kuz-
guncuk, kısa sürede tüm işlemleri yapılarak yeniden açıldı.

Kâğıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin Kurban Bay-
ramında Sivas’taki hemşehrileriyle bir aradaydı.

Kağıthane Belediye Baş-
kanı Yasin Öztekin Ana-
dolu ziyaretleri kapsa-
mında memleketi Sivas 
Koyulhisar’daki köyle-
ri tek tek ziyaret ederek 
hemşehrilerinin 
bayramlarını kut-
ladı. 

Başkan Özte-
kin; ilk olarak 
Sivas Koyul-
hisar Ortaseki 
Köyü Derneği’nin 
düzenlediği prog-
rama katılım sağ-
ladı. Daha son-
ra Sivas Koyul-
hisar Kaymaka-
mı Oğuzhan De-
mir ve Sivas Koyul-
hisar Belediye Baş-

kanı Bora Karakullukçu’yu 
ziyaret ederek istişarelerde 
bulundu. 

Son olarak Başkan Öz-
tekin Sivas Koyulhisar Ka-
vacık Köyünün düzenledi-

ği programa katıla-
rak hemşehrileriy-
le buluştu.

Ziyaretle-
rinde Başkan 
Öztekin’e AK 
Parti Kâğıthane 
İlçe Başka-

nı Serkan Can-
türk, Belediye Baş-
kan Yardımcıları ve 
Dernek Temsilcile-
ri de eşlik etti. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Öztekin, hemşerileriyle hasret giderdi
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Beyoğlu Belediyesi Kefken Genç-
lik Kampı’nda 2024 yaz sezonu baş-
ladı. Geçtiğimiz hafta Beyoğlu’ndaki 
engelli bireyleri ağırlayan kampın bu 
haftaki konukları kız öğrenci grubu 
oldu. 150 kişilik gruptan oluşan kız 
öğrenciler bir hafta boyunca hem ta-
til yaptılar hem de sanatsal ve spor-
tif branşlarda düzenlenen etkinlikler-
le kendilerini geliştirme imkanı bul-
dular. Kampta dolu dolu bir hafta ge-
çiren öğrenciler düzenlenen hafta ka-
panışı etkinliğinde hünerlerini ser-
gilediler. Beyoğlu Belediye Başkanı 
İnan Güney de meclis üyeleriyle bir-
likte kampta öğrencileri ziyaret ede-
rek kapanış etkinliğine katıldı.

ÖĞRENCİLERLE FİDE EKİMİ YAPTI
Kampta öğrencilerle fide ekimi 

yapan Başkan Güney, etkinliklere de 
katılarak gençlerle birlikte eğlence-
li bir gün geçirdi. Gençlerle yemek yi-
yip sohbet eden Başkan Güney haf-
ta kapanışı etkinliğine de katılarak 

öğrencilerin hazırladığı koro dinle-
tisi, tiyatro gösterisi ve yöresel dans 
gösterisi gibi bir birinden renkli sah-
ne etkinliklerini izledi. Başkan Gü-
ney daha sonra kampta hafta boyun-
ca düzenlenen Voleybol. Basketbol. 
Masa Tenisi. Survivor, Okçuluk ve 
Yüzme turnuvalarının kazananları-
na madalyalarını takdim ederek teb-
rik etti. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Yaz boyunca iki haftada 
bir cumartesi akşamları dü-
zenlenecek Ataşehir Yeniden 
Kullanım Pazarlarının ilki 13 
Temmuz’da İçerenköy Mahal-
lesi Muhtar Tacim Ayvadaş 
Parkı’nda kurulacak.

Bilinçli tüketim ve geri dö-
nüşüm kültürünün gelişimine 
katkı sağlamak amacıyla Ata-
şehir Belediyesi tarafından ha-
yata geçirilen Ataşehir Yeni-
den Kullanım Pazarı’nda, kı-
yafetten ev aksesuarına, oyun-
caktan kitaba, takıdan elekt-
ronik eşyaya kadar pek çok 
ürün satışa sunulacak.

Atık azaltımı, ürünlerin 
yeniden kullanımı ve madde-
lerin geri dönüşümü hakkın-
da farkındalık yaratmak ama-
cıyla Ataşehir Belediyesi tara-
fından gerçekleştirilecek olan 
“Ataşehir Yeniden Kullanım 
Pazarı”na kullanmadığınız eş-
yalarınızla katılarak siz de kat-
kı sağlayabilirsiniz. Ücretsiz 
stant başvurusunda buluna-
rak; satmak veya takas etmek 
istediğiniz en az 20 adet 2. el 
eşyanızı getirebilir, pazarı zi-
yaret edenlere satabilirsiniz. 

Ataşehir Yeniden Kullanım 
Pazarı’nda; kıyafet, ev aksesu-
arı, takı, kitap, tablo bardak, 
biblo, tohum, bitki, elektro-
nik, kutu oyunları, oyuncak 
gibi 2. el eşyaların takası ve 

satışı gerçekleştiriliyor.  
Yıpranmış, yırtık, kirli hij-

yenik olmayan ürünler, iç gi-
yim, tarak, makyaj malzeme-
si, kişisel bakım ürünleri, el 
emeği ile yapılmış ve hiç kul-
lanılmamış takı ile aksesuar 
gibi eşyaların takas ve satışına 
ise izin verilmiyor. 

ATAŞEHİR YENİDEN KUL-
LANIM PAZARI

Tarih: 13 Temmuz 2024 
Cumartesi

Saat: 17.00 - 21.00
Yer:  Muhtar Tacim Ayva-

daş Parkı (İçerenköy Mahalle-
si, Buket Sokak)

Stant Başvuru Lin-
ki: https://forms.gle/
z18BNfvqQgTPbcSf6

İnan Güney öğrencileri 
yalnız bırakmıyor
Beyoğlu Belediyesi Kefken Gençlik Kampı bu hafta 150 kişilik kız öğrenci grubunu ağırladı. Sanat-
sal ve sportif etkinliklerle eğlenceli bir hafta geçiren örenciler, hafta kapanışı programında hüner-
lerini sergilediler. Başkan İnan Güney de kampı ziyaret ederek öğrencilerin gösterilerini izledi.

İkitelli Cem Evi ve Umudun Tur-
naları, 2 Temmuz Sivas Katliamı’nın 
31. yıldönümünde anma programı 
düzenledi. Dün akşam gerçekleştiri-
len etkinliğin adresi, Atakent Kültür 
ve Sanat Merkezi’ydi.

Küçükçekmece Belediyesi’nin kat-
kılarıyla hazırlanan programa beledi-
ye başkan danışmanlarından Aydın 
Yılmaztürk, Medet Polat, KİTAŞ yöne-
tim kurulu üyeleri ve CHP Küçükçek-
mece eski İlçe Başkanı Haydar Kopa-
ran da katıldı. Kültür merkezi salonu 
yoğun katılımla doldu, taştı. 

Anma programında, Sivas 
Madımak’ta yaşanan katliamın acı-
sı ilk günkü tazeliğiyle hatırlandı. Et-
kinlikte İkitelli Cem Evi Başkanı Ka-
sım İvgen ve Gençlik Kolları Başkanı 
Eray Beyazel birer konuşma yaptı. Ko-
nuşmalarda, Sivas Katliamı’nın unu-
tulmaması ve benzer acıların artık 
yaşanmaması için bu katliamı unut-
turmayacaklarını ve devletten katli-
amla yüzleşilip özür dilemesini bekle-
diklerini ifade ettiler.

Program, Alevi ezgileri dinletisi 
ve Madımak’la ilgili yazılan şiirlerin 
seslendirilmesiyle devam etti. Duy-
gusal anların yaşandığı etkinlikte, 
katılımcılar gözyaşlarını tutamadı.

İkitelli Cem Evi ve Umudun Tur-
naları tarafından düzenlenen bu an-
lamlı etkinlik, katılımcılar tarafın-
dan büyük bir takdirle karşılandı ve 
gelecek nesillere bu acı olayın aktarıl-
ması için önemli bir adım olarak de-
ğerlendirildi.

İVGEN: 1400 YILDIR BENZER 
ZULÜMLERİ YAŞIYORUZ

Selda Bağcan’ın şarkısında geçen
“Nesimiler ölmez gafil, aldandın
Mazlumlar ardından gelmez mi 

sandın?
Akarsu’lar coştu, birden bulandın
Can veririz, can almayız, biz canız
Can veririz, can almayız, biz ca-

nız”
Dizelerle başlayan anma progra-

mında konuşan İkitelli Cem Evi Baş-
kanı Kasım İvgen şunları söyledi;

“Böyle bir günde konuşmak da 
zor ama bugüne kadar ne devletten 
ne bunu yapanlardan bir özgür dahi 
görmedik. Aslında biraz geriye gide-
lim 1400 yıl önce başladı bu zulüm. 
Çöllerde susuz bırakıldık, katliam-
lara maruz kaldık. 1400 yılda hiçbir 
şey değişmediğini görmemek hep-
sinden de acı. Annelerimiz dışarı-
dan bir odun bile geldiğinde önce sil-
keler sonra ateşe atardı. Nedenini 
sorduğumuzda belki canlıdır şeklin-
de cevap verirlerdi. Peki Madımak’ta 
yapılanları İslam’ın neresine koya-
cağız? İnsanlar keserken bile Alla-
hu Ekber diyerek kesiyorlar. Biz bun-
ları unutturmayacağız. Düşünebili-
yor musunuz bir etkinliğe gidiyorsu-
nuz 8 saat boyunca orada polis, gü-
venlik yok. 8 saatlik işkenceyle 35 ca-
nımızı kaybettik. Bunu yakanlar veya 
yaktıranlar özür dileyene kadar biz 
bunu unutturmayacağız. Çorum’u, 
Kahramanmaraş’ı, Sivas’ı hiçbir za-
man unutmayacağız, unutturmaya-
cağız. Devletten özür bekliyoruz.” 

Sümeyra Duğan / KENT YAŞAM

“Yapanlar ve 
yaptıranlar

özür dileyecek”

Madımak’ın ateşi sönmüyor;

2 Temmuz 1993’te Sivas’ta düzenlenen 
Pir Sultan Apdal Şenlikleri sırasında 
Madımak Oteli önünde toplanan ka-
labalığın 35 kişiyi katletmesi olayı İki-
telli Cem Evi tarafından bu yıl da acı ve 
gözyaşlarıyla anıldı.

Ataşehir’de ikinci el 
ürünler değerleniyor
Atıl duruma gelmiş ürünlerin yeniden kullanımı sağlayarak atık mikta-
rının azaltılmasına katkı sunan “Ataşehir Yeniden Kullanım Pazarı”, yaz 
boyunca devam edecek. Katılımcılar satmak veya takas etmek istediği 
en az 20 adet ikinci el eşyasını ücretsiz stantlarda satışa sunabilecek.

BAŞVURU ŞARTLARI
• Kontenjan sınırlı sayıda olduğun-

dan yeterli sayıya ulaşıldığında kayıt 
linki kapatılacaktır.

• Stant başvuruları ücretsizdir.
• Formdaki bilgiler kişi beyanı esas 

alınarak doğru kabul edilecektir. Dola-
yısıyla stant hakkı kazanan kişiye aittir. 
Başka bir kişiye devretmek söz konusu 
olmayacaktır.

• Kazanan kişi ilan edilen saat aralı-
ğında standının başında durmak zorun-
dadır.

• Başvuru yapan kişinin takası ya da 
satışı yapılacak ürünlerin sektöründe 
hiçbir ticari faaliyette bulunmaması ge-
rekmektedir.

• Konsept dışında alanda başka bir 
ürünün satışına asla izin verilmeyecek-
tir.

• Her stantta en az 20 (yirmi) parça 
ürün bulundurulması zorunludur.

• Satılan ürünler arasında etiketli (sı-
fır) ürün satılması söz konusu olmaya-
caktır.

• Her kişiye bir masa tahsisi yapıla-
caktır. Katılımcıların masa örtülerini ya-
nında getirmesi gerekmektedir. Ürün-
lerin getirilmesi, düzenlenmesi kişinin 
kendi sorumluluğundadır.

• Ataşehir Belediyesi satıcı ve alıcı 
arasındaki fiyat belirleme aşamasında 
taraf olmayacaktır. Satıcı ürünün değe-
rini kendi belirleyecektir.

• Ataşehir Yeniden Kullanım Pazarı, 
kişilerin kendilerine ait 2. el eşyalarını 
sattıkları bir oluşumdur. Dolayısıyla bir 
ticari faaliyet olmadığından kredi kar-
tı hesap numarası kullanımı söz konu-
su olmayacaktır. Alışverişler nakit para 
kullanımı ile yapılacaktır.

Sancaktepe Sarıgazi Metro Durağı önün-
de bulunan “Sancaktepe Belediyesi İletişim 
Ofisi” kaderine mi terk edildi? Daha 
önceki Sancaktepe Belediye yöne-
timi tarafından, Sancaktepe 
Sarıgazi bölgesinin ihtiyaçla-
rını gidermek amacıyla yer-
leştirilen “Sancaktepe Bele-
diyesi İletişim Ofisi”, yeni 
Sancaktepe Belediye yöneti-
mi tarafından adeta kaderi-
ne terk edilmiş durumda.

“HALKLA İLETİŞİMİ 
OLMAYAN İLETİŞİM OFİSİ”

Geçtiğimiz aylarda hizme-
te giren Sarıgazi Metrosu’nun he-
men yanında bulunan iletişim ofisi ile 
ilgili şikayetlerini dile getiren vatandaşlar; 

“Bu iletişim ofisinde Sancaktepe Belediyesi 
ile ilgili birçok işimizi çözüyorduk ama şimdi 

camları kapatılmış, içinde görevli bile 
yok, hiçbir hizmet vermeyen, halk 

ile hiçbir şekilde iletişimi olma-
yan bir iletişim ofisine dönüş-

tü” diyerek tepkilerini dile ge-
tirdiler.

‘HALKÇI BELEDİYE’ LAFTA MI 
KALDI?

“Halkçı belediye olacağız” 
iddiası ile geçtiğimiz 31 Mart 

yerel seçimlerinden zafer ile çı-
kan Sancaktepe Belediye Başka-

nı Alper Yeğin’in, bu atıl durumda 
olan ve çürümeye terk edilen iletişim 

ofisi ile ilgili nasıl bir tavır alacağı ise me-
rak konusu oldu. Dursun Kılıç / KENT YAŞAM

Sancaktepe’de seçim bitti, iletişim kesildi mi?
Sancaktepe Belediyesi’nin 31 Mart yerel seçim öncesi ve sonrası tavrında ciddi bir
değişiklik söz konusu. Belediyenin seçim öncesinde kurduğu iletişim ofisi atıl durumda
beklerken vatandaşlar derdini anlatacak muhatap bulmakta zorluk çekiyor.
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Bakırköy’de iki farklı kent 
konseyi genel kuruluna ev sa-
hipliği yaptı. Bakırköy Beledi-
yesi, 30 Haziran tarihinde Ba-
kırköy Kent Konseyi Seçim-
li Olağan Genel Kurulu’nu ger-
çekleştirmek için Bakırköy Be-
lediye Başkanı Ayşegül Özde-
mir Ovalıoğlu’nun talebiy-
le çağrı yapmıştı. Halihazır-
da Kent Konseyi Başkanlığı ya-
pan Halim Kızılırmak, görev 
sürelerinin dolmadığını ve ge-
nel kurulun yapılamayacağı-
nı ifade ederek İstanbul 5. İdare 
Mahkemesi’ne başvuruda bu-
lundu. Kızılırmak’ın avukat-
lığını yapan Memleket Partisi 
eski İlçe Başkanı Hazal Karaoğ-
lan, yürütmeyi durdurmayı ta-
lep ederek karar aldırdı.

Bu gelişmeye rağmen Bele-
diye Başkan Yardımcısı Cema-
lettin Özdemir tarafından Ba-
kırköy Belediyesi Konferans 
Salonu’nda belirtilen tarih ve 
saatte genel kurulun yapılaca-
ğı belirtildi. 28 Haziran tarihin-
de ise Halim Kızılırmak imza-
sı ile bir genel kurul çağrısı ya-
pıldı. Kızılırmak, bir gün son-
ra, 29 Haziran Cumartesi günü 
saat 13:00’de İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar Birliği binasın-
da Bakırköy Kent Konseyi’nin 
kongre yapacağını açıkladı. 
Kızılırmak’ın çağrısıyla topla-
nan genel kurul, yeniden Ha-
lim Kızılırmak’ı başkanlığa seç-
ti.

BAZI DELEGELER AYNI 
KİŞİLERDİ 

Daha sonra, birçoğu yine 

aynı isimlerden oluşan delege-
ler, ertesi gün belediyenin çağ-
rısı üzerine belediye binasın-
da gerçekleştirilen genel kurul-
da da hazır bulundular. Beledi-
ye çağrısı ile yapılan toplantıda 
Tüketiciyi Koruma Derneği Ge-
nel Başkanı Aziz Koçal oy birli-
ğiyle başkan seçildi.

Bakırköy Belediye binasının 
konferans salonunda gerçekle-
şen toplantıya Belediye Başka-
nı Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, 
başkan yardımcıları, kamu ku-
rumları, meslek odaları, sivil 
toplum kuruluşları, muhtarlar 
ve davetliler katıldı. Adaylığı-
nı açıklayan Akademisyen Ga-
zeteci Ahmet Coşkunaydın da 
Aziz Koçal’a destek vererek, se-
çime tek adayla gidildi. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından Divan Başkanlığına Re-
cep Sevinç, Başkan Yardımcılı-
ğına Bilge Sayısıcı, Katip Üyeli-
ğine ise Ali Saraç ve Hülya Öz-
demir seçildi.

OVALIOĞLU: “KONSEYİMİZİN  

ÜRETKEN BİR KONUMA 
GELMESİNİ İSTERİM”

Toplantının açılış konuş-
masını yapan Belediye Başka-
nı Ovalıoğlu, Bakırköy’ü daha 
ileriye taşımak amacıyla bü-
yük bir aile olarak bir arada ol-
manın mutluluğunu yaşadığı-
nı belirtti. Ovalıoğlu, “Hem-
şehrilik hukuku çerçevesinde 
Bakırköy’ün tüm paydaşları-
nı aynı çatı altında buluşturan 
konseyimizin 2024 yılı itibariy-
le daha üretken bir konuma gel-
mesini isterim.” dedi. Ovalıoğ-
lu, sivil toplumun gücüne inan-
dığını ve kent konseyinin de-
mokratik bir yapı olarak varlığı-
nı sürdürmesinin en büyük ta-
lebi olduğunu ifade etti. Seçim 
döneminde verdiği katılımcı ve 
şeffaflık sözünü tutarak 3 ay 
içinde Kent Konseyi’ni topladı-
ğını belirtti.

KOÇAL OY BİRLİĞİYLE 
SEÇİLİRKEN;  ÖZDEMİR, “BAŞKA 
KONSEY YOK” DEDİ.

Aziz Koçal, yaptığı konuş-
mada Tüketiciyi Koruma Derne-
ği Genel Başkanı olarak 34 yıl-
lık tecrübesiyle kent konseyi-
ne başkan adayı olduğunu be-
lirtti. Koçal, kentteki sorunlara 
çözüm bulmayı ve sivil toplum 
kuruluşlarının önerileri doğrul-
tusunda çalışmayı hedeflediği-
ni söyledi.

Seçimlerin ardından Aziz 
Koçal oy birliğiyle Bakırköy 
Kent Konseyi’nin yeni başka-
nı seçildi. Yürütme kurulu se-
çimi için verilen liste oy birli-
ğiyle kabul edildi. Belediye Baş-
kan Yardımcısı Cemalettin Öz-
demir, Bakırköy’de tek bir kent 
konseyi olduğunu ve yasal da-
yanağı olmayan başka bir kon-
seyin bulunmadığını vurgula-
dı. Belediye Başkanı Ovalıoğlu, 
yeni başkan Aziz Koçal’ı tebrik 
ederek, konseyin ilçenin gelişi-
mine katkı sağlayacağına inan-
dığını dile getirdi. 

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Karabat: Yüksek faize 
rağmen borçlanma arttı
CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, vatandaşların artan fazilere rağmen kritik düzeylerde borçlanmaya devam ettiğini açıkladı. Karabat; 22-
29 Mart haftasında ihtiyaç kredilerinde 10 milyar TL’lik artış olduğunu belirterek, toplam borç miktarının 1 trilyon 86 milyar TL’ye çıktığını söyledi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Para Politikası Ku-
rulu (PPK), 2024’ün ilk toplantısın-
da politika faizini 250 baz puan ar-
tırarak yüzde 45’e çıkardı. Faiz ar-
tışına rağmen borçlanmalarda ya-
şanan artışa dikkat çeken CHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Karabat; “Bi-
reysel kredi kartı harcamaları yak-
laşık 55 milyar TL artarak 1 trilyon 
376 milyar TL’ye yükseldi. Sadece 
şubat ayındaki kredi kartı sayısı 1,2 
milyon adet artarak 120,3 milyon 
oldu.” dedi

CHP’li Karabat’ın sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım şöyle:

YÜKSEK FAİZE RAĞMEN 
BORÇLULUK ARTIYOR 

1- Geliri giderini karşılamayan 
vatandaşlar yüksek faizlere rağ-
men borçlanmayı sürdürüyor. 22-29 
Mart haftasında ihtiyaç kredileri 10 
milyar TL artış gösterdi, 1 trilyon 86 
milyar TL’ye çıktı.

2- Bu dönemde bireysel kredi 
kartı harcamaları yaklaşık 55 mil-
yar TL artarak 1 trilyon 376 milyar 
TL’ye yükseldi. Sadece şubat ayın-
daki kredi kartı sayısı 1,2 milyon 
adet artarak 120,3 milyon oldu.

3- 2023 Şubat ayında kredi kar-

tı sayısı 102,3 milyon adetti. Son 
1 yıldaki artış yüzde 20’yi buluyor. 
Kredi ve kredi kartı kullanımı kal-
kınmanın değil, yoksulluğun sim-
gesi haline geldi.

4- Bireysel kredi faizleri yüzde 
80’i, kredi kartı faizleri yüzde 100’ü 
buluyor. Çalışan ve emeklilerin ge-
lirleri bu oranda artmıyor. İnsanlar, 
yüksek faizlere rağmen geçimlerini 
sağlamak için bunları kullanıyor.

5- Şubat 2024 verilerine göre ta-
kipteki bireysel kredi ve kredi kar-
tı miktarı sadece 1 ayda 3,5 milyar 
TL artarak 53 milyar TL’ye ulaştı. 
Aynı dönemde takipteki ticari kre-
di ve kurumsal kredi kartı miktarı 
sabit kalarak 32,7 milyar TL seviye-
sinde kaldı.

6- Takipteki alacaklar bu tablo-
nun çok da üzerinde. Çünkü banka-
lar milyarlarca liralık alacaklarını 
varlık yönetim şirketlerine devredi-
yor. Öyle ki, varlık yönetim şirket-
leri 2024’ü patlama yılı olarak gö-
rüyor.

7- Sonuç olarak, yüksek faiz po-
litikası krediye erişimi azaltmıyor. 
Yüksek faiz ödemeleri vatandaşın 
borcu daha fazla borçla kapatması-
na neden oluyor. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Bakırköy’de çifte
kent konseyi kuruldu

Bakırköy’de iki farklı kent 
konseyi genel kurulu 

yapıldı. Eski başkan Halim 
Kızılırmak, kendi çağrısıyla 

topladığı genel kurulda 
yeniden başkan seçilirken, 

belediyenin düzenlediği 
genel kurulda Aziz Koçal 

başkan seçildi.

ZA
Yİ

İ

Esenyurt Kent Konseyi’nde 
ZAFER TUNCER DAĞ’IN

Göleli iş insanı ve İstanbul Ardahan Kültür 
Evi Kurucu Başkanı Tuncer Dağ, Esenyurt 

Kent Konseyi Başkanı seçildi.

Ardahanlıların yoğun olarak yaşadığı İstanbul’un en bü-
yük ilçesi Esenyurt’ta Kent Konseyi Genel Kurulu yapıldı. 
Göleli iş insanı Tuncer Dağ’ında aday olduğu seçime Arda-
hanlıların katılımı ise yoğun oldu.

29 Haziran Cumartesi günü Esenyurt Belediyesi Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen Esenyurt Kent Konseyi Başkanlık 
seçiminde; Tuncer Dağ rakiplerine fark atarak, Kent Konse-
yi başkanı seçildi.

DAĞ: BİRLİKTE DAHA GÜZEL YARINLARA
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, Kent Konseyi baş-

kanı seçilen Tuncer Dağ’ı tebrik etti. Özer, “Esenyurt Kent 
Konseyi’nin Seçimli Genel Kurulu’nda yeni dönem başkanı 
seçilen Sayın Tuncer Dağ ve yönetim kuruluna başarılar dile-
rim. Bugüne kadarki çalışmalarından dolayı Sayın Mehmet 
Hanifi Kaya’ya ve yönetimine teşekkür ederim. Demokra-
tik ve katılımcı yerel yönetimin en önemli araçlarından olan 
kent konseylerinin bu süreçteki rolünün değerli olduğuna ve 
Esenyurtumuza birlikte daha da güzel yarınlara taşıyacağı-
mıza inanıyoruz. Geleceğimiz için Esenyurtumuza birlikte 
inşa edeceğiz” dedi.

TUNCER DAĞ KİMDİR?
1964 ardahan İli Göle İlçesi Serinçayır Köyünde dünyaya 

gelen Tuncer Dağ, İlk Okulu Serinçayır Köyünde, Ortaokulu 
Köprülü Beldesinde ve Liseyi Göle İlçesinde okuduktan sonra 
1981 yılında ailece İstanbul’a göç etti. Muhasebe Eğitimin-
de sonra 1987 yılında Muhasebe Ofisi açarak çalışmaya baş-
ladı. Muhasebecilikten yanı sıra şair ve yazarda olan Tuncer 
Dağ’ın 2000 dolayında yayınlanmış araştırma ve makaleleri 
ile yayınlanmış bir kitabı bulunmaktadır. Tuncer Dağ sırası 
ile Yeşilesenyurt Spor Kulübü Başkanlığı, Alpaslan İlkokulu 
Dernek Başkanlığı, Serinçayır Dernek Başkanlığı, Göle Der-
nek Başkanlığı, Büyükçekmece Mali Müşavirler Birliği Baş-
kanlığı, CHP Kıraç Belde Başkanlığı, İstanbul Ardahanlılar 
Kültür Evi Başkanlığı ve son olarak da Esenyurt Kent Konseyi 
Başkanı seçilmiştir. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Çekmeköy Belediye Meclis Üye-
leri, insani değerlere ve toplum-
sal sorumluluklara verdiği öne-
mi bir kez daha ortaya koydu. Bele-
diye meclisi Temmuz ayı 1. oturu-
munda CHP Grup Başkanvekili Gü-
lali Alagöz’ün grup olarak bu ay içe-
risinde alacakları ödenekleri Filis-
tin ve LÖSEV’e bağışlayacaklarını 
belirtmesi üzerine AK Parti ve MHP 
gruplarından da bağışa destek gel-
di. Örnek bir davranışa imza atan 
meclis üyeleri, Temmuz ayı içeri-
sinde gerçekleşecek 2 oturum için 
alacakları ödenekleri insani yar-
dımlarda kullanılması için Filistin 
halkına ve LÖSEV’e bağışlayacak.

“BU DURUŞ HEPİMİZ İÇİN GURUR”
Çekmeköy Belediye Başka-

nı Orhan Çerkez, ‘‘Çekmeköy 
Belediyesi’nde yer alan 37 meclis 
üyesi arkadaşım çok değerli ve an-
lamlı bir karara imza attılar. CHP’li 
arkadaşlarımın, ‘İki oturum bede-
lini Filistin’e ve LÖSEV’e bağışla-
yalım’ önerisi oy birliğiyle kabul 
edildi. Göreve geldiğimizde, “Kav-
ga etmeyeceğiz. Halkın ve mazlu-
mun yanında olacağız” demiştik. 
Çekmeköy’lü tüm komşularımın 
vicdanlarının sesi olan mec-
lis üyesi arkadaşlarımın 
bu anlamlı duruşu hepi-
miz için gurur vesilesi-
dir. Şahsım adına bu 
anlamlı bağış kam-
panyası için mec-
lis üyelerimize teşek-
kür ediyorum. Mec-
lis üyelerimizin almış 
olduğu bu karar, top-
lumun tüm kesimleri-
ne yönelik duyarlılığımı-
zın ve sorumluluğumuzun 
önemli bir göstergesidir. Filistin ve 
LÖSEV’e yapılacak bu bağışlar, ihti-
yaç sahibi insanlara umut olacak ve 
yardımlaşma kültürümüz güçlen-
dirmek adına önemli bir örnek ola-
caktır” dedi.

“UMARIM İSTANBULDA’Kİ BÜTÜN 
BELEDİYELER İÇİN ÖRNEK BİR 
DAVRANIŞ OLUR”

Cumhuriyet Halk Partisi Grup 
Başkanvekili Gülali Alagöz, 

‘‘Biz, Cumhuriyet Halk 
Partisi grubu olarak zul-

me uğrayan ve zor 
günler yaşayan Filis-
tin halkı ve LÖSEV’e 
Temmuz ayında ala-
cağımız ödenekle-
ri bağışlamak istiyo-
ruz. AK Parti grubu-

nu da yanımızda gör-
mek isteriz. Filistin’de 

çocuklar kötü durumda. 
Temmuz ayı için alacağımız 

ödeneklerin bir tanesini Filistin’e 
bir tanesini de LÖSEV’e bağışlan-
ması istiyoruz. Çekmeköy İlçe Be-
lediye Meclisi’nin almış olduğu bu 
karar umarım İstanbul’daki bütün 
belediyeler için bu örnek bir davra-
nış’’ dedi.

AK PARTİ: BİZ DE VARIZ
AK Parti Grup Başkanvekili Fa-

tih Sırmacı, ‘‘Filistin’de yaşanan 
katliam ve zulüm ile ilgili CHP gru-
bu adına söz alan ve bizi bağış yap-
maya teşvik eden Cumhuriyet Halk 
Partisi Grup Başkanvekili Güla-
li Alagöz’e bu hassas davranışın-
dan dolayı teşekkür ediyorum. Çek-
meköy Belediye Meclisi’nin bu far-
kındalığı oluşturmak adına yaptı-
ğı davranışın arkasındayız. Ak Par-
ti grubumuzda bu davete karşılıksız 
kalamaz biz de varız” dedi.

LÖSEV’DEN ÇERKEZ’E TEBRİK 
ZİYARETİ

Çekmeköy Belediye Mecli-
si Üyeleri’nin oturum ödenekleri-
ni LÖSEV’e bağışlaması bizleri mut-
lu etti. Orhan Başkana tebrik ziya-
reti için gelmişken bu bağışla ör-
tüşmesi de ayrı bir güzellik oldu. 
Umarım diğer belediyeler ve yerel 
kurumlar içinde örnek bir çalışma 
olur. Örnek olması adına da çok iyi 
bir adımdı bence. Orhan başkanı-
mız ve tüm meclis üyelerimize bu 
güzel düşünceleri için teşekkür ede-
rim” dedi. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi Temmuz Ayı Mec-
lis Toplantısı, Belediye Meclis Salonu’nda 
gerçekleşti. Açılış konuşmasına Haziran 
ayında şehit olan askerleri rahmet ve min-
netle anarak başlayan Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık, tem-
muz ayındaki önemli gün ve haftala-
ra da değindi. Konuşmasında Beylikdüzü 
için uluslararası anlamda çok kıymetli bir 
adım attıklarını vurgulayan Başkan Çalık, 
“Beylikdüzü’nü ve ülkemizi geleceğe taşı-
yacak, uluslararası arenada güçlendirecek 
Beijing-Daxing Havalimanı Kenti ve Bey-
likdüzü arasında “Kardeş Şehir” protoko-
lü imza ve iş birliği töreni gerçekleştirdik. 
Teknoloji transferi, kültürel alışveriş ve 
ekonomik iş birliklerimizin temelini oluş-
turacak bu anlaşmada emeği geçen herkese 
yürekten teşekkür ediyorum. Ülkemiz adı-
na gurur verici bir iş birliği oldu” şeklinde 
konuştu.

“45 MİLYON TL’LİK SOSYAL DESTEK”
Konuşmasının devamında Beylikdüzü 

Belediyesi’nin Türkiye örnek olan Beslen-
me Saati Uygulaması hakkında da bilgiler 
veren Belediye Başkanı Mehmet Murat Ça-
lık, “Okulların kapanmasıyla birlikte Bes-
lenme Saati Uygulamamıza eylül ayına ka-
dar ara veriyoruz. Beslenme Saati hem çok 
gurur duyduğumuz hem de içimizi kana-
tan bir meseledir. Uygulamadan faydala-
nan çocuklarımızın sayısının artmasından 
asla gurur duymuyoruz. Bunun aksine sa-
yının azalmasından mutlu olduğumuz bir 
işi yapıyoruz. Bugüne kadar 450 bin pake-

ti çocuklara ulaştırdık ve yaklaşık 45 mil-
yon TL’lik bir sosyal destek sağladık. Okul-
ların açılmasıyla birlikte uygulamamız kal-
dığı yerden devam edecek. Durmasına, 
aksamasına asla müsaade etmeyeceğim.  
Beylikdüzü’nde hiçbir çocuğun kaderi yok-
sulluk olmayacak. Türkiye’de çocukların 
yüzde 12’sinin yetersiz beslendiğini, bes-
lenme çantaları bomboş okula giden çocuk-
ların yaşadığı hayal kırıklığını ve isyanını 
unutmamalıyız” ifadelerini kullandı.

“HEDEFİMİZ ÇOCUK DOSTU BİR KENT”
Meclis konuşmasında Beylikdüzü’nde 

her mahalleye bir kreş hedefiyle yola çıktık-
larını da dile getiren Başkan Çalık, “Kadın-
ların sırtındaki bakım yükünü azaltmak ve 
çocuklarımıza eğitimde fırsat eşitliği sağ-
lamak için yola çıktık. “Yuvamız Beylikdü-
zü” çatısı altında Mutlu Çocuk Merkezimizi 
tamamladık. Çocuklarımıza yatırım, gele-
ceğimize yatırım demek ve bu bilinçle Bey-
likdüzü, önce çocuklarımız için nefes olsun 
istiyoruz. Hedefimiz, çocuk dostu bir kent 
olmak. Çocukların mutluluklarını, gözle-
rindeki pırıltıyı gördükçe ne kadar doğru 
bir iş yaptığımızı görmüş oluyoruz” dedi. 
CHP, AK Parti ve MHP grup başkan vekille-
rinin de gündem dışı söz aldığı meclis top-
lantısının ikinci oturumunun 04 Temmuz 
Perşembe günü saat 10.00’da yapılmasına 
karar verildi. 

Beylikdüzü Belediyesi Meclisi bir aylık 
tatilin ardından çalışmalarına Eylül ayında 
yeniden başlayacak. 
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Çekmeköy’ün meclis üyelerinden

ÖRNEK DAVRANIŞ
Çekmeköy Belediyesi meclis üyeleri, Temmuz ayı 1. meclis oturumunda örnek bir davra-
nışa imza attı. Cumhuriyet Halk Partisi Grubu’nun Temmuz ayı meclis üyesi ödeneklerini 
Filistin ve LÖSEV’e bağışlanması kararına AK Parti ve MHP gruplarından da destek geldi.

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Beşiktaş Çarşı’da işgaliye ve acil 
durumlarda itfaiye ve ambulans geçiş noktalarına yönelik denetimde 
bulundu. Gazetecilere açıklama yapan Başkan Rıza Akpolat ‘’Sokakları 
itfaiye ve ambulans geçişi için uygun hale getireceğiz.’’ dedi.

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Ak-
polat, Beşiktaş Çarşı’da ambulans ve it-
faiye araçlarının geçemediği sokaklar-
da incelemelerde bulundu. Başkan Rıza 
Akpolat, işgaliye kurallarına uyulma-
sı gerektiğini hatırlattı ve dar sokaklar-
da yeni bir düzenleme yapılacağını açık-
ladı. İtfaiye ve ambulans araçları da in-
celeme sırasında Beşiktaş Çarşı’ya ge-
lerek denetimi takip etti. Başkan Rıza 
Akpolat’a Chp Beşiktaş İlçe Başkanı Ali-
can Şen, meclis üyeleri, belediye başkan 
yardımcıları, itfaiye ve zabıta ekipleri de 
eşlik etti.

Denetim sonrasında gazetecile-
re açıklama yapan Başkan Rıza Akpolat 
şunları söyledi:

“Bugün Beşiktaş Çarşı ve meydanda-
yız. Aslında her gün binlerce insanın zi-
yaret ettiği, nefes aldığı, eğlenmeye gel-
diği bir noktadayız. İlçe nüfusumuz as-
lında 170 bin ancak her gün 3 milyon in-
sanın ziyaret ettiği bir nokta. Yeni met-
ro inşaatı tamamlandıktan sonra bu sa-
yının çok daha yukarıya çıkacağını görü-
yoruz. Buranın güvenliği bizim için çok 
önemli. Buranın daha güvenli ve daha 
düzenli hale getirilmesi için göreve gel-
diğimiz andan beri çalışmalara başla-
dık” dedi.

“ÜST YAPI SORUNUNU ÇÖZECEĞİZ”
Üst yapı sorununu da çözeceklerini 

ifade eden Akpolat, “İkinci büyük soru-
numuz olan üst yapı sorununu da düzel-
teceğiz. Ülkenin değişik yerlerinde orta-

ya çıkan yangınlar, seller gibi sorunları 
ortadan kaldırmak için tüm yerel yöneti-
cilerin büyük sorumlulukları var. 

Burada yaşayan Beşiktaşlıların her 
gün evine ulaşamayan, çocuk arabalarıy-
la geçemeyen, engelli ve yaşlıların yürü-
yemediği bir noktaya dönüştü. 

Bu düzensizliği ortadan kaldırmak 
istiyoruz. Şimdi Barbaros meydanın-
dan Ihlamurdere Caddesi’nin sonunda-
ki evlendirme dairesine kadar olan kıs-
mın yaya geçişlerini rahatlatan konforlu 
bir alana dönüştüreceğiz. Ayrıca ambu-
lans ve itfaiyenin giremediği birçok nok-
tamız olduğunu biliyoruz. Zabıta ekip-
lerimiz bu konuda oldukça hassas. Şim-
di bunun burada başlangıcını yapıyoruz. 
Bir farkındalık oluşturmak için burada-
yız. Hepimize hayırlı uğurlu olsun” diye 
konuştu.

Başkan Rıza Akpolat, denetim sıra-
sında esnaf ve vatandaşlarla sohbet ede-
rek karşılıklı fikir alışverişinde bulundu. 
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Akpolat’tan işgaliye ve
acil durum denetimi 

numuz olan üst yapı sorununu da düzel
teceğiz. Ülkenin değişik yerlerinde orta-
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Beylikdüzü Belediyesi Temmuz Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık baş-
kanlığında gerçekleşti. Beylikdüzü’nden Türkiye örnek olan Beslenme Saati Uygulaması hakkın-
da bilgileri kamuoyuyla paylaşan Başkan Çalık, “Uygulama ile bugüne kadar Beylikdüzü’nde 450 
bin paketi çocuklara ulaştırdık ve yaklaşık 45 milyon TL’lik bir sosyal destek sağladık.” dedi.

Beslenme Saati Beslenme Saati 
uygulamasından uygulamasından 

büyük başarıbüyük başarı
Ataşehir tam kadro sahada
Ataşehir Belediyesi ekipleri tam kadro sahaya inerek mahallelerde hiz-
met seferberliği başlattı. Mahallelere hızlı ve geniş kapsamlı hizmet su-
nulan uygulamanın ilk durağı İnönü Mahallesi oldu.

Ataşehir Belediyesi, sahada 
hizmet veren tüm ekipleriyle ala-
na inerek hizmet seferberliği baş-
lattı. Mahallelere hızlı ve yoğun 
hizmet sunulan uygulamanın ilk 
durağı olan İnönü Mahallesi’nde; 
geniş kapsamlı temizlik, bakım 
ve onarım çalışmaları gerçekleş-
tirildi.

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’nden Veteriner İş-
leri Müdürlüğü’ne, Temizlik İş-
leri Müdürlüğü’nden Fen İş-
leri Müdürlüğü’ne, Zabıta 
Müdürlüğü’nden Ulaşım Hiz-
metleri Müdürlüğü’ne kadar tüm 
ekiplerin sahada olduğu uygu-
lamada; İklim Değişikliği ve Sı-
fır Atık Müdürlüğü de destek sağ-
ladı.  

100’DEN FAZLA PERSONEL GÖREV 
ALDI

100’ü aşkın personelin görev 
aldığı çalışmada; 2 iş makinesi, 3 
kamyon, 1 asfalt robotu ve temiz-
lik araçları kullanıldı.

İnönü Mahallesi Leylaklar So-
kak çevresinde gerçekleştirilen 
bakım çalışmalarında Veteriner 
İşleri Müdürlüğü ekipleri ilaçla-
ma faaliyetleri yürütürken, Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü de sokak-
lardaki temizlik ve yıkama işleri-
ni üstlendi. Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ot biçme işlemlerini ger-
çekleştirirken, Fen İşleri Müdür-
lüğü ise iş makineleriyle yol ba-
kım ve onarım çalışmalarıyla ha-
sarlı yolları onardı. İklim Deği-

şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ise 
yollardaki atıkları toplayarak çev-
renin korunması için çalışmaları-
nı sürdürdü. Bu süreçte aksaklık 
yaşanmaması için Zabıta ekipleri 
de çalışma alanında işleyişin ba-
şarılı bir şekilde sürdürülebilmesi 
için güvenlik desteği sağladı.  

“TEMİZLİK, BAKIM VE 
DÜZENLEME İHTİYAÇLARINA 
CEVAP VERECEĞİZ”

İnönü Mahallesi’nde gerçek-
leştiren çalışmaları yerinde de-
netleyen Ataşehir Belediye Başka-
nı Onursal Adıgüzel, “İnönü Ma-
hallemizde büyük bir temizlik ve 
bakım çalışması başlattık. Ot bi-
çiminden temizliğe, yol bakım-
dan ulaşım kontrolüne, geri dö-
nüşümden zabıta işleyişine kadar 
tüm ekiplerimizle sahadayız. Ma-
hallelerimizdeki her türlü temiz-
lik, bakım ve düzenleme ihtiya-

cına hız kesmeden cevap verme-
ye devam edeceğiz” açıklamasın-
da bulundu. 

Başkan Onursal Adıgüzel’in 
katılımıyla birlikte, üst düzey 
motivasyonla yapılan çalışmalar-
da, mahalle sakinlerinin yaşam 
kalitesini artırmak ve çevre sağlı-
ğını korumak için yoğun bir çaba 
sarf edildi.

Mahalle sakinleriyle doğrudan 
etkileşimde bulunarak onların 
ihtiyaçlarını yerinde gözlemleyen 
Başkan Onursal Adıgüzel, çözüm 
odaklı çalışmaların sürdürülece-
ğini belirtti. Saha ekiplerinin gö-
revlerini titizlikle yerine getirdi-
ğini vurgulayan Başkan Adıgüzel, 
“Bu tür katılımlar, yerel yönetim-
lerin vatandaş odaklı hizmet an-
layışını pekiştiren ve şehir yöneti-
mini daha şeffaf ve etkili hale ge-
tiren önemli adımlardır” dedi. 
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Tuzla’da Temmuz ayı mec-
lis toplantıları 2’nci birleşimi 
Eren Ali Bingöl Başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantı önce-
si gündem dışı söz alan CHP’li 
Meclis Üyesi Birsen Tuğsel yak-
laşan Muharrem ayı nedeniy-
le matem hatırlatmasında bu-
lundu. Kerbela şehitleri anıl-
dı. CHP’li Meclis Üyesi Hasan 
Özdemir ise Cemevlerinin iba-
dethane olarak sayılması ko-
nusunda İBB’ye teklif vermeye 
hazırlandıklarını dile getirdi. 
CHP grubu adına Kubilay Yıl-
dız tarafından Meclis Başkan-
lığı verilen yazılı önerge oy bir-
liği ile kabul edildi. Önergeyle 
birlikte Tuzla Teknoloji Merkezi 
(TEKMER’i) temsil etme yetkisi 
Belediye Başkanlığı’na verildi.

ÖNCEKİ DÖNEMİN YILLIK 
BÜTÇESİ SEÇİMDE BİTMİŞ

Gündem dışı konuşmala-
rın ardında meclis gündeminde 
17 rapor görüşüldü. Geçmiş dö-
nemde Belediye Başkanına bıra-
kılan ‘borçlanma yetkisi’ Mecli-
se yeniden devredildi. CHP gru-
bu adına verilen 2,5 milyar-
lık ek bütçe talebi ve borçlan-
ma yetkisi oy çokluğu ile kabul 
edildi.

‘RED VERMENİZİ 
YADIRGIYORUM’

AKP grubunun bütçe ve 
borçlanma konusunda ilgili ra-

porun müdürlüğüne iadesi tale-
bine Başkan Bingöl göreve gel-
diklerinden beri ödeneksiz hiz-
met verdiklerinin vurgusunu 
yaptı. Eski yönetimin yıllık ha-
zırladığı bütçenin 3 ayda biti-
rildiğini hatırlattı. Başkan Bin-
göl, “Şimdi bakın burası ku-
rumsal hafızası olması gere-
ken bir yer…  Burada üzüldü-
ğüm tek nokta bütçe anlamın-

da 3 ayda bütçe bitirmişiz. Bu 
anlamda ret vermenizi yadırgı-
yorum.” dedi.  

BORÇLANMA YETKİSİ MECLİSE 
DEVREDİLDİ

CHP Belediye Meclis Üyesi 
Orhan Teymur bütçe kararna-
mesi AKP grubunun kendileriy-
le çeliştiklerini ifade etti. Borç-
lanma yetkisinin belediye ka-
nuna göre Belediye Meclisine 

ait olduğunu söyledi. “Ancak 
önceki dönemde borçlanma yet-
kisi bütçe kararnamesi ile baş-
kana devredilmiştir. Biz yeni-
den borçlanma yetkisini mec-
lise devrediyoruz” şeklinde ko-
nuştu.

HALK PLAJI GEZİCİ KENT 
LOKANTASI ADALAR VAPURU

Mecliste gündeminde konu-
şulan diğer konular ise yeniden 
açılması planlanan halk pla-
jı, adalar vapuru, gezici kent lo-
kantası, kreşler ve kentsel dö-
nüşüm projeleri için düşünülen 
emsal artışı konuları oldu.

İBB’den ciddi asfalt desteği 
aldıklarını belirten Başkan Bin-
göl, “Tuzla’nın sokaklarını bili-

yoruz, yakın zamanda çok ciddi 
çözümler bulacağız” dedi. Tuz-
lalılara seslendiği konuşmasın-
da şunları söyledi:

GEZİCİ KENT LOKANTASI 
GELİYOR

“İki hafta içerisinde Tuzla-
ya gezici kent lokantası kazan-
dırıyoruz. Göreve geldiğimiz-
de belediyemizin envanterin-
de boş duran bir tır var. Hizme-
te geçsin dedik. Bu ne sağlaya-
cak mahalle mahalle ucuza ye-
mekle vatandaşlarla buluştur-
ma, aslında aşevini Tuzlalıla-
ra açtığımız bir atmosferi yarat-
mış olacağız.” 

İSTANBUL’UN BİR İLÇESİ DAHA 
VAPURLA BULUŞUYOR 

“Bir müjde daha vereyim; 
Tuzla adalar feribot seferleri-
ni başlatmış olacağız. Çalışma-
larımızı tamamladık. Son nok-
taya geldik bir iki teknik eksi-
ğimiz var. İBB ile görüşüyoruz 
yakın zamanda duyuru ve te-
şekkürlerimizi yapacağız. Ay-
rıca Tuzla’dan adalara gittik-
ten sonra bir teşvik girişimi-
miz olacak. Oradan Beşiktaş’a 
Kadıköy’e gitmiş olacaklar.”

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE EMSAL 
ARTIŞI OLACAK

“Tuzla’nın E-5 altında dep-
rem anlamında riskli yapıların 
olduğunu biliyoruz. Bu konu-

da da ciddi adımlar atıyor olaca-
ğız. Ancak adımları atma yön-
temimiz biraz farklı olacak... 
Kentsel dönüşümle ilgili minik 
emsal artışlarımız olacak. Ay-
rıca yüklenicilerimizle ilgili bir 
toplantı daha yapacağız. Mü-
teahhitlerimizle ilgili özelik-
le. E-5 altında vatanlarımız in-
şaatın sesinden tozundan yolla-
ra ve çevreye verdikleri zarardan 
rahatsız. Lastik yıkama zorunlu 
hale gelecek. 22’den sonra ça-
lışmalar duracak.”

17 MAHALLEYE 17 KREŞ
“Önümüzdeki görev döne-

mimiz boyunca 17 mahallenin 
17’sine de kreş açacağız. Bunun 
altyapısı ve planlaması da ta-
mamlandı.”

HALK PLAJI AÇILIYOR
Tuzlalı Komşularımız hak-

lı olarak ‘Plajı açacak mısınız?’ 
diye soruyor. 2 yıl sonra geri 
açacağız. 1 hafta içerisinde açı-
yoruz. Bu kadar gecikmemizin 
sebebi bunun mevzuatsal ek-
siliklerini yerine getirmemiz-
dir. Önceden 1 tane cankurta-
ran vardı şimdi 3’e, 4’e çıkarı-
yoruz. Ayrıca bu plajın Tuzlalı-
lara ayrı bir avantajının olma-
sı lazımdı. Yani Tuzla dışından 
gelenlerle Tuzlalılar arasında 
bir fark olmalıydı. Bunun için 
çalışıyoruz.”
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Arnavutköy Belediyesi, bu 
yıl da geleneksel sünnet şöle-
ninde 770 çocuğa unutulmaz 
anlar yaşattı. İlk gün Taşoluk 
Yeşil Camii’nde mevlit okuna-
rak başlayan etkinlik, ikinci 
gün Arnavutköy Şehir Parkı’nda 
düzenlenen büyük bir şölenle 
devam etti.

Eğlenceli anların yaşandığı 
Geleneksel Sünnet Şöleni, 770 
çocuğun ve ailelerinin katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Randevu 
tarihlerinde uzman sağlık ekip-
leri tarafından güvenle sünnet 
edilecek çocuklara, Arnavutköy 
Belediyesi tarafından sünnet kı-
yafeti hediye edildi. Etkinlikler, 
Taşoluk Yeşil Camii’nde gerçek-
leşen Kuran-ı Kerim Tilaveti ve 
Mevlid-i Şerif ile başladı. Mane-
vi atmosferin yoğun olarak his-
sedildiği cami avlusunda dua-
lar eşliğinde mevlit şekeri da-
ğıtıldı. Camii etrafında topla-
nan yüzlerce aile, çocuklarıy-
la birlikte şenliğe katılarak bir-
lik ve beraberliğin güzellikleri-
ni paylaştı.

UNUTULMAZ ANLAR YAŞADI
Şenliğin ikinci günü, Ar-

navutköy Şehir Parkı’nda dü-
zenlenen etkinliklerle renklen-
di. Animatörler ve devasa oyun 
alanları ile çocuklara neşe dolu 
anlar yaşatıldı. Parkta kurulan 
stantlarda dağıtılan lezzetli ik-

ramlar ise çocukların eğlencesi-
ne tat kattı. Şölenin doruk nok-
tası, sevilen sanatçı Hüseyin 
Goncagül’ün çocuk şarkıları eş-
liğinde verdiği konser oldu. Ço-
cuklar şarkılarla coşarken, aile-
ler de bu keyifli anları fotoğraf 
çekerek ölümsüzleştirdi. Prog-
rama; Arnavutköy Belediye Baş-
kanı Candaroğlu, Arnavutköy 
Kaymakamı Mahmut Hersanlı-
oğlu, çok sayıda çocuk ve ailele-
ri katıldı.

Sünnet programında konu-
şan Belediye Başkanımız Mus-
tafa Candaroğlu, “Arnavutköy 
Belediyesi olarak toplamda 770 
çocuğumuzun sünnet edilmesi 
ve onlara sünnet kıyafetlerinin 
dağıtılmasıyla alakalı bu top-
lantıyı, bu organizasyonu ger-
çekleştiriyoruz ve ben öncelik-
le bu şölenimize teşrif eden an-
neleri, babaları ve kıymetli yav-
rularımızı tebrik Allah hayırlı 
etsin inşallah. Biz de Arnavut-
köy Belediyesi olarak bu sünnet 

şölenini çocuklarımızın dini ve 
şüphelerini yerine getirmelerin-
de ve sağlıklı bir ortamda ger-
çekleşmesini sağlamak için her 
sene, her dönem mutat olarak 
hayata geçiriyoruz. Belediyemi-
zin sağladığı imkanlarla 770 ço-
cuğumuzun sünnet işlemlerini, 
uzman sağlık ekiplerimizle bir-
likte güvenli bir şekilde gerçek-
leştiriyoruz. Ayrıca bu özel gün-
lerde de çocuklarımızı sevindir-
mek amaçlı her birine sünnet 
kıyafeti hediye ediyoruz. Ço-
cuklarımızın yüzlerindeki mut-
luluk ve ailelerimizin memnu-
niyeti bizler için en büyük ödül 
kıymetli dostlarımız. Sosyal be-
lediyecilik bir kentin sadece fi-
ziki altyapısını geliştirmekle 
kalmayıp aynı zamanda o kent-
te yaşayan insanların sosyal ve 
kültürel ihtiyaçlarını da karşıla-
mayı amaçlamaktadır” diye ko-
nuştu. 
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Dünyanın çeşitli coğrafya-
larından ülkelerin halk dans-
larının sergilendiği “Eyüpsul-
tan Uluslararası Halk Dansla-
rı Festivali” Eyüpsultanlılarla 
buluştu. Eyüpsultan Belediye-
si tarafından iki ayrı noktada, 
iki farklı günde yapılması plan-
lanan festivalin ilki Güzeltepe 
Gençlik Merkezi’nde ikincisi ise 
Göktürk Atatürk Büstü önünde 
yapıldı.

Eyüpsultan Belediye Başka-
nı Dr. Mithat Bülent Özmen’in 
katılımıyla gerçekleşen festi-
valde; Moldova’dan Folk Dan-
ce And Music Group “Izvorche” 
Ve Folk Dance Grup Basarabean-
ca, Azerbaycan’dan Maximood 
Dans Grubu, Bosna Hersek’ten 
Vardarın Üstünde Halk Dansla-
rı Grubu, Bulgaristan’dan “Dıv-

nı Tancı-Meraklııcı” Varna Ve 
Folklore Ensemble “Bulgara-
nı” Sofya, Gürcistan’dan Dan-
ce And Song Ensemble “Erısa”, 
Dance Ensemble “Kolkhıda”, 
Vocal Group “Ocneba” Ve “Oq-
ros Sawmısi”, Meksika’dan Folk 
Dance Group Alma Huasteca ve 
Kosova’dan halk dansları gu-
rupları sahne aldı.

“İNSANA DOKUNAN BU 
ETKİNLİKLERİ DAHA ÇOK 
YAPACAĞIZ”

Festivalde yaptığı selamla-
ma konuşmasında dans etkin-
liklerinin devam edeceği müj-
desini veren Başkan Özmen, 
“Dünyanın farklı coğrafyala-
rından, çok farklı kültürleri 

bundan sonra Eyüpsultan’da, 
Güzeltepe’de, Karadolap’ta, 
Akşemsettin’de, bütün mahal-
lelerimizde daha sık göreceğiz. 
Çünkü Eyüpsultan bunu hak 
ediyor. Biz Eyüpsultan’ı hak et-
tiği değere kavuşturmak için 
insana dokunan bu etkinlikle-
ri daha çok yapacağız. Emeği 
geçen bütün çalışma arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum. He-
pinize güzel saatler diliyorum” 
dedi.

Güzeltepe Gençlik 
Merkezi’ndeki festivalin sonun-
da desteklerinden dolayı Eyüp-
sultan Belediye Başkanı Dr. 
Mithat Bülent Özmen’e teşek-
kür amacıyla çiçek takdim edil-
di.

FESTİVAL YENİ DOSTLUKLAR 
KURMAYI HEDEFLİYOR

Dans topluluklarının, yerel 
kostümleri ve yerel danslarıyla 
izleyenlere tam bir görsel şölen 
sunduğu festival, dans ve mü-
ziğin ortak motifleriyle toplum-
ları birbirine yakınlaştırmayı, 
yeni dostluklar ve kültürlerarası 
iletişim kurmayı hedefliyor.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Tuzla’ya adalar vapuru ve halk plajı müjdesi

Arnavutköy’de muhteşem sünnet şöleni

Dünyanın renkleri Eyüpsultan’da 

Tuzla Belediyesi’nin Temmuz ayı olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis gündemine yeniden açıl-
ması planlanan halk plajı, adalar vapuru, gezici kent lokantası, kreşler ve kentsel dönüşüm projeleri için düşünülen emsal artışı konuları damga vurgu. 
Başkan Bingöl, halk plajını bir hafta içinde açacaklarını söyleyerek, Tuzla adalar feribot seferlerini en kısa zamanda başlatacaklarını da müjdeledi.

Arnavutköy
Belediyesi, 770 çocuğa 

yönelik geleneksel 
sünnet şöleni ile 
aileleri bir araya 

getirdi.

Eyüpsultan Belediyesi birbirinden renkli ve eğlenceli etkinliklere ev sahipliği yapma-
ya devam ediyor. Farklı ülkelerin ve coğrafyaların kültürlerini bir araya getiren “Eyüpsul-
tan Uluslararası Halk Dansları Festivali” yoğun ilgi gördü. Başkan Dr. Mithat Bülent Öz-
men, festivalde yaptığı konuşmada “Dünyanın farklı coğrafyalarından, çok farklı kültür-
leri bundan sonra Eyüpsultan’da, bütün mahallelerimizde daha sık göreceğiz” dedi.

Programda konuşan Iğdır 
Valisi Ercan Turan, kentin re-
fahının artırılması adına ya-
pılan çalışmaları ve yatırım-
ları anlattı. Özellikle Türki-
ye ile Asya kıtasının her kö-
şesine bağlantıyı sağlayacak 
Zengezur Koridoru’na dikkat 
çeken Vali Turan, geçtiğimiz 
yıl Iğdır’daki ticaret hacmi-
nin 100 milyon doları buldu-
ğuna ancak bunun kendileri-
ne ve ülkeye yetmediği, hede-
fin 500 milyon dolar olduğu-
nu söyledi.

İŞ İNSANLARI TALEPLERİNİ 
İLETTİLER

Programa iştirak eden, 
sektörlerini belirterek ken-
dilerini tanıtan iş insanla-
rı da yaptıkları ve yapacakla-
rı yatırımlardan bahsettiler. 
Tekstilden turizme, inşaattan 
enerjiye çok sayıda sektörde 
faaliyet gösteren iş insanları, 
Vali Turan’a hükümetin ya-
tırımlara öncülük etmesi ge-
rektiğini ve sektörlerinde kar-

şılaştıkları problemleri iletti-
ler. Vali Turan da tek tek tüm 
iş insanlarının taleplerini 
dinleyerek notlar aldı ve çö-
zümü konusunda söz verdi.

ARSLAN’DAN ÇAĞRI
Iğdır Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Kamil Arslan 
da Kars, Ardahan, Iğdır ve 

Ağrı gibi illere mensup tüm 
iş insanlarına memleketleri-
ne yatırım konusunda çağrı 
yaparak, oda olarak yatırım 
yapan herkese gerekli tüm 
desteğin ve hassasiyetin gös-
terileceğini vurguladı. 

Fazıl Anıl Kılıçlı
 / KENT YAŞAM

Iğdırlı iş insanlarının gözü memleketlerinde;

“Güçlü Iğdır, Güçlü
Türkiye Demektir”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayesinde, Iğdır Valiliği, SERKA (Serhat Kalkınma 
Ajansı), Iğdır OSB (Organize Sanayi Bölgesi) ve Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası organi-
zasyonuyla İstanbul’da Iğdır İli Yatırım ve Tanıtım Programı düzenlendi. Programa 
Iğdır Valisi Ercan Turan, Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kamil Arslan’ın yanı 
sıra çok sayıda Iğdır ve çevre illerin iş insanlarından önemli isimler katıldı.
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Yaz mevsiminin gelmesiyle bir-
likte serinlemek amacıyla kendi-
mizi sık sık deniz ve havuzun serin 
sularına bırakıyoruz. Ancak gerek-
li önlemleri almadığımız takdirde 
sağlık sorunları gelişebiliyor, örne-
ğin dış kulak yolu enfeksiyonu gibi! 
Bu hastalık nedeniyle oluşan kulak 
kepçesinde ağrı, kulakta tı-
kanma ve işitme kaybı ya-
şam kalitesini düşürürken, 
tedavide gecikildiğinde ke-
mik iltihabı, yüz felci, be-
yin zarı iltihabi (menenjit) 
veya beyin apsesi gibi cid-
di tablolar da gelişebiliyor. 
Ayrıca özellikle mantar en-
feksiyonları inatçı enfek-
siyonlar olabildikleri için 
tekrar tekrar kulak temiz-
liği gerekebiliyor. Oysa er-
ken müdahale sayesinde 
dış kulak yolu enfeksiyonu 
kolayca tedavi edilebiliyor. 
Çok daha önemlisi alınabi-
lecek bazı basit önlemlerle 
enfeksiyonun oluşumu ön-
lenebiliyor. Acıbadem Fulya 
Hastanesi Kulak, Burun ve 
Boğaz Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Esin Özlem Atmış, “Yaz 
mevsiminin vazgeçilmezi el-
bette denizler ve havuzlar-
dır. Ancak dış kulak yolu ıs-
lak kalması nedeniyle enfek-
siyonlara açık hale gelir. Do-
layısıyla kulağın kuru kalma-
sı çok önemlidir. Bunun için 
dikkat edilmesi gereken en 
önemli kural ise yüzdükten 
veya banyodan sonra kulakta olu-
şan ıslaklığı dışarıdan yumuşak bir 
havlu veya bez ile kurutmaktır. Ay-
rıca gerekirse 30 santim uzakta tu-
tulan düşük ayarlı saç kurutma ma-
kinesiyle de kulağı kurutmaya des-
tek olunabilir” diyor. 

EN ÖNEMLİ 3 BELİRTİSİNE DİKKAT!
Kulak enfeksiyonları dış ve orta 

kulak enfeksiyonları olarak ayrı 
ayrı ele alınıyor. Kulak zarından ku-
lak kepçesine doğru uzanan alanda 
oluşan enfeksiyonlar dış kulak yolu 
enfeksiyonları olarak nitelendirili-
yor. Kulak, Burun ve Boğaz Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Esin Özlem At-
mış, yaz aylarında daha yaygın gö-
rülen bu hastalığın dış kulak yo-
lunda ve kulak kepçesinde yerleşen 
zararlı mantar veya bakteriler ne-
deniyle oluştuğuna işaret ederek, 
“Özellikle hijyeni iyi sağlanamamış 
havuz veya kirli deniz sularında bu 
mikroorganizmalara daha çok rast-
lanır. Bu nedenle hastalık yaz mev-
siminde oldukça sık görülür. Teda-
vi edilmeyen dış kulak yolu enfek-
siyonları; kemik iltihabı, yüz fel-
ci, beyin zarı iltihabı, beyin apsesi 
gibi beyin ile ilişkili ciddi sorunlar 
oluşturabilir. Dolayısıyla kulak kep-
çesinde dokunulmayla oluşan ağrı, 
kulakta tıkanıklık ve işitmede azal-
ma gibi şikayetler başladığında ge-
cikmeden hekime başvurmak çok 

önemlidir” diye konuşuyor. 

SERT BİR CİSİMLE ASLA 
TEMİZLEMEYİN, ÇÜNKÜ…

Dış kulak yolunda kulağın nem-
lenmesi ile korunmasını sağlayan 
ve serumen adı verilen bir salgı bu-
lunuyor. Bu kulak salgısı bakteri ve 

mantarlara karşı 
da koruma sağ-
lıyor. Kulak yo-
lunu sık sık ku-
lak çöpüyle ya 
da sert bir ci-
simle temizle-
mek bu kulak 
salgısını azaltı-
yor,  kulak ka-
nalına hasar 
veriyor ve bun-

ların sonucunda 
enfeksiyona açık hale getiriyor.  Ku-
lak, Burun ve Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Esin Özlem Atmış, ba-
zen kulak serumeninin bazı hasta-
larda çok fazla üretildiğine işaret 
ederek,  sözlerine şöyle devam edi-
yor: “Bu durumda kulakta buşon 
denilen ve halk arasında kulak kiri 
olarak adlandırılan kulak tıkaçla-
rı oluşur. Bu tıkaç bazı kulak yapı-
larının darlığına bağlı gelişebildiği 
gibi, dış kulak yolundaki tüylerin 
hareketinde bozulma sonucu da ge-
lişebilir. Buşonlar ıslandığında şi-
şerek dış kulak yolunda ağrı, basınç 
hissi ve işitme kaybına neden olabi-
lir. Bu hastalarda özellikle deniz ve 
havuz sezonu öncesinde kulak te-
mizlemesi yapılması fayda sağlar.” 

Kulak enfeksiyonuna karşı 6 
etkili önlem!  

Kulak, Burun ve Boğaz Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Esin Özlem Atmış, 

yaz aylarında dış kulak yolu enfek-
siyonundan korunmanız için alma-
nız gereken önlemleri şöyle sıralı-
yor: 

• Kirli veya temizliğinden şüphe 
duyduğunuz sularda yüzmeyin

• Doktorunuz önerdiyse, yüzer-
ken su geçirmeyen kulak tıpaların-

dan faydalanın. 
• Yüzdükten sonra mut-

laka duş alın 
• Duş sonrasında kulak-

larınızı iyi kurutmanız gere-
kiyor. Dış kulağınızı asla ku-
lak pamuğu gibi materyal-
ler ile temizlemeye çalışma-
yın. Dışarıdan yumuşak bir 
havlu veya bez ile kurutun. 
Gerekirse, kulağınızdan 30 
santim uzakta tuttuğunuz 
düşük ayardaki saç kurutma 
makinesiyle kurutmaya des-
tek olabilirsiniz. 

• Buşon (kulak kiri) prob-
leminiz varsa tatil öncesin-
de kulak temizliği için ku-

lak, burun ve boğaz uzmanı bir he-
kime başvurun. 

• Kulağınız kaşındığı zaman tır-
naklarınızı dış kulağınız ile temas 
ettirmeyin. Zira yabancı sert bir ci-
simle kaşımak da kulağı enfeksiyo-
na açık hale getiriyor. Çok kaşıntı 
olması durumunda parmağınızı dış 
kulak kıkırdağına bastırarak kaşı-
manız daha güvenli olacaktır. 

Erken müdahale tedaviyi 
kolaylaştırıyor

Dış kulak yolu enfeksiyonun-
da erken müdahale hastalığın ko-
laylıkla  tedavi edilebilmesini sağlı-
yor. Dr. Esin Özlem Atmış, enfeksi-
yona genellikle kulak, burun ve bo-
ğaz uzmanı hekiminin yaptığı mu-
ayene ile tanı konulduğunu belirte-
rek, tedavi sürecini şöyle anlatıyor: 
“Tedavinin şekli hastanın durumu-
na göre belirlenir. Özellikle dış ku-
lakta kir varsa aspiratörlerle ku-
lak temizlenir. Ayrıca kulakta akın-
tı görüldüyse yine temizleme işlemi 
yapılır.  Mantar enfeksiyonların-
da mantar hifaları tek tek temizle-
nir ve bu bölgeye çeşitli ilaçlar sürü-
lebilir. Hastalığın durumuna göre, 
tedaviye ağızdan alınan antibiyo-
tikler ve kulaktan damlalar ile de-
vam edilebilir. Mantar enfeksiyon-
ları inatçı özellik sergileyebildikleri 
için kulak temizliğini birkaç kez ye-
nilemek gerekebilir.”

Yaz mevsiminin gelmesiy-
le birlikte kış aylarında tatlarını 
özlediğimiz yaz meyveleri tez-
gahlarda yerlerini almaya baş-
ladılar. Rengarenk görüntüleri 
ve lezzetleriyle bizleri cezbeden 
meyveler sağlıklı besinler olsa-
lar da tüketiminde aşırıya ka-
çıldığında zararlı olabiliyorlar. 
Acıbadem Kozyatağı Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur 
Ecem Baydı Ozman, yaz mey-
velerinin genel olarak 
glisemik indeksi yük-
sek, yani kan şekerini 
hızlı yükselten mey-
veler olduğuna dikkat 
çekerek, “Sıcak hava-
larda serinleme ihti-
yacımız nedeniyle yaz 
meyvelerini fazla tü-
ketebiliyoruz. Özellik-
le karpuz ve kavun gibi 
meyveleri masum gö-
rerek gereğinden faz-
la yemek kan şekerinin 
hızla yükselmesine ve 
bunun sonucunda vü-
cutta yağlanmaya yol 
açabiliyor. Ayrıca yine bu mey-
velerin özellikle akşam saatle-
rinde yoğun tüketilmeleri kara-
ciğer yağlanması ve kan yağla-
rının yükselmesi gibi problem-
leri de tetikleyebiliyor” diyor. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur 
Ecem Baydı Ozman, yaz mey-
velerini tüketirken dikkat edil-
mesi gereken kuralları anlat-
tı; önemli öneriler ve uyarılar-
da bulundu! 

MEYVE TABAĞI HAZIRLAMAYIN, 
ÇÜNKÜ…

Meyveleri sağlıklı olduk-
ları için bol miktarda tüket-
mek, örneğin meyve tabağı ha-
zırlamak; karaciğer yağlanma-

sı, obezite ve 
diyabet gibi 
birçok sağ-
lık problemi-
ne yol açabili-
yor. Yaz ayla-

rında özellikle karpuz ile 
kavun sulu olmaları nedeniy-
le az kalorili sanılarak bol mik-
tarda yenebiliyor.  Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Nur Ecem Bay-
dı Ozman, sanılanın aksine bu 
meyvelerin yüksek oranda şe-
ker içerdikleri uyarısında bulu-
narak, “Dolayısıyla sağlıklı ye-
tişkinlerde kadınlar günde 2, 
erkekler de 2-3 porsiyon mey-
ve tüketebilirler. Bir  porsiyon 
meyve bir yumruk büyüklüğün-
de meyveye denk gelmektedir.  
Karpuz veya kavun için bir el içi 
kadar büyüklüğü bir porsiyon 
sayabiliriz ve günde 1-2 porsiyo-
nu geçmemekte fayda var. Di-
yabeti veya karaciğer yağlan-
ması olan kişilerin ise porsiyon-

lar konusunda mutlaka çok dik-
katli olmaları, meyveleri daha 
kontrollü tüketmeleri büyük 
önem taşımaktadır” diyor. 

BİR BARDAK MEYVE SUYU 3 
PORSİYON DEMEK!  

Smoothie veya meyve suyu 
2-3 porsiyon, hatta bazen daha 
fazla miktarda meyve ile yapılı-
yor. Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Nur Ecem Baydı Ozman, “Suyu 
sıkılan veya blenderden geçiri-
len meyvelerin çoğunlukla po-
saları değil, sadece suları tüke-
tildiğinde alınan meyve şeke-
ri fruktozun kana karışma hızı 
artmaktadır. Tek seferde alınan 
fazlaca porsiyon meyve de kan 
şekerini hızla yükseltmektedir. 
Dolayısıyla rutin olarak mey-
ve suyu veya smoothie formun-
da fazlaca porsiyon meyve tü-
ketildiğinde obezite, karaciğer 
yağlanması ve diyabet riski art-
maktadır” diye konuşuyor. 

GÜN İÇERİSİNDE TÜKETMEYE 
ÇALIŞIN

Meyveyi akşam saati yerine 
gün içerisinde, yani daha ha-
reketli olduğunuz saatlerde ye-
diğinizde hem meyveden gelen 
kalori çok daha kolay harcanı-
yor hem de şekerin vücutta kul-
lanılması sayesinde kan şeke-
ri  daha fazla dengede kalıyor. 
Akşam yemeğinden sonra, geç 
saatte fazla miktarda tüketi-
len meyve ise kilo almaya ve bu-
nunla birlikte çeşitli sağlık so-
runlarına neden olabiliyor. 

KARBONHİDRAT 
KAYNAKLARINI KISITLAYIN

Meyve ana yemekle ya da ye-
meğin hemen üzerine tüketil-
diğinde kan şekerini daha ya-
vaş yükseltiyor. “Ancak ana ye-
mekte mutlaka salata, sebze gibi 
posa kaynakları ve et/tavuk/ba-
lık/yoğurt gibi protein kaynak-

larına yer verildiğinden emin 
olunmalıdır” uyarısında bulu-
nan Beslenme ve Diyet Uzma-
nı Nur Ecem Baydı Ozman, söz-
lerine şöyle devam  ediyor: “Posa 
ve protein meyveden gelen şeke-
rin kana yavaş karışmasını, bu 
sayede kan şekerinin yavaş yük-
selmesini sağlamaktadır. Meyve 
kahvaltı veya diğer ana öğünle 
birlikte ya da üzerine yenilecekse 
bu öğünde karbonhidrat yoğun-
luğunu arttırmamak için  mutla-
ka patates, ekmek, pilav, makar-
na gibi karbonhidrat kaynakları-
nın kısıtlanması gerekmektedir”

ARA ÖĞÜNDE YANINDA 
PROTEİN KAYNAĞI OLSUN

Meyve tek başına tüketildi-
ğinde akabinde hızlı bir acık-
maya sebep olabiliyor. Bu ne-
denle meyveyi ara öğünde ter-
cih ediyorsanız, daha uzun tok-
luk ve bir sonraki öğünde kont-
rollü bir besin tüketimi sağla-
mak için yanında kefir, yoğurt, 
ceviz veya badem gibi bir kay-
nak yemeye özen gösterin. 

KABUĞU VARSA SOYMAYIN!
Kabuğu olan meyveleri so-

yarak tüketmemeye özen göste-
rin. Kabuğuyla tüketilebilecek 
olan meyveler daha uzun süre 
tokluk ve kan şekerinin daha 
yavaş yükselmesini sağlıyorlar. 
Ayrıca meyvelerin kabuk kıs-
mında da kayda değer miktarda 
ve çeşitlilikte vitamin ile mine-
ral yer alıyor. Yine meyveler ka-
buklarıyla yenildiklerinde gün-
lük posa alımına katkıda bulu-
nuyor, bu sayede bağırsak sağ-
lığını iyileştirmeye ve kabızlık 
gibi sorunların önüne geçilme-
sine yardımcı oluyorlar.

HER RENK MEYVE YİYİN
Hiçbir besin ya da hiçbir 

meyve tek başına mucizevi ol-
muyor. Her meyvede farklı mik-
tarda ve türde vitamin ile mine-
ral bulunuyor. Dolayısıyla çeşit-
li meyveler tüketildiğinde hep-
sinden fayda sağlanabiliyor. 
Gün içerisinde 2 veya 3 porsiyon 
meyveyi geçmeyecek şekilde çe-
şitli meyveler tüketerek fark-
lı vitamin ve minerallerden fay-
dalanabilirsiniz.

KARPUZ – PEYNİR İKİLİSİNE 
DİKKAT! 

Günlük enerji ihtiyacımı-
zın büyük oranını ana öğün-
lerde sağlıyoruz ve bu öğünler-
de dengeli şekilde karbonhid-
rat, protein ve yağ gibi makro 
besin ögelerini bir arada alma-
mız gerekiyor. Beslenme ve Di-
yet Uzmanı Nur Ecem Baydı Oz-
man, meyve ile ana öğün yap-
tığımızda ise fark etmeden faz-
laca karbonhidrat alabileceği-
miz uyarısında bulunarak, “Ör-
neğin aç başladığınız bir öğü-
nü karpuz-peynirle geçirmek iyi 
bir fikir olmayabilir. Çünkü iş-
tah anlamında dengeye gelene 
kadar, yani doyuncaya dek faz-
la karpuz tüketmiş, dolayısıy-
la fazla karbonhidrat almış ola-
biliriz. Bu durum da kan şeke-
rimizi hızlı yükseltir, bunun so-
nucunda hem kilo artışı hem 
de buradaki yağlanmaya bağ-
lı kronik hastalıkların riski ar-
tar.  Karpuz ana öğünde yeni-
lecekse yine 1-2 el içini geçme-
yecek kadar tüketilmeli ve doy-
gunluk sağlamak için böyle bir 
öğün mutlaka sebze, salata veya 
et, tavuk, balık gibi diğer pro-
tein kaynaklarıyla desteklen-
meli; karpuz ya da başka meyve 
miktarı kontrollü tutulmalıdır” 
diye konuşuyor.

YAZ MEYVELERiNDE ŞEKER TEHLiKESiNE DiKKAT!

YAZIN DIŞ KULAK YOLU 
ENFEKSiYONUNA DiKKAT!

Bu belirtiler varsa zaman kaybetmeyin!  
• İlerleyen durumlarda çevresindeki lenf bezlerinin şişmesine 

bağlı olarak boyunda ağrı ve şişlik
• Kulak kepçesine dokunulduğunda oluşan ağrı
• Kulakta ısı artışı veya kızarıklık
• Kulak kanalından akıntı
• Kulakta tıkanıklık ve işitme kaybı
• Kulak arkasında hassasiyet
• Ateş

STRES VE BESLENME ALIŞKANLIĞI 
iŞTAHINIZI KESMESiN
İştah, yaşamımızın merkezinde yer alan, biyolojik ve psikolojik süreçle-
rin etkileşimiyle şekillenen bir fenomen. Modern yaşamın getirdiği stres, 
hareketsiz yaşam tarzı ve sağlıksız beslenme alışkanlıkları, iştah kontro-
lünü daha da karmaşık hale getiriyor. Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, 
“İştah kontrolünün bilimsel temellerini, etkileyen faktörleri ve sağlıklı 
bir yaşam için nasıl yönetilebileceğini söyledi.

İştah, vücudun enerji ihtiyacını kar-
şılamak için besin alımını düzenleyen 
bir mekanizmadır. Hipotalamus, bu sü-
recin merkezinde yer alır ve hormon-
lar aracılığıyla iştahı düzenler. Ecza-
cı ve Homeopat Ezgi Nevçehan “Ghre-
lin, leptin ve insülin gibi hormonların, 
açlık ve tokluk sinyalleri göndererek iş-
tahı kontrol edeceğini belirterek, Ghre-
lin, mide tarafından salgılanan ve aç-
lık hissini tetikleyen bir hormon oldu-
ğunu söyleyerek Leptin’in ise yağ hücre-
leri tarafından üretilerek tokluk hissini 
desteklediğini vurguladı.

Beslenme alışkanlıkları ve gıdalar, 
iştahı doğrudan etkiliyor. Yüksek şeker-
li ve yağlı yiyecekler, beyin ödül sistemi-
ni uyararak aşırı yeme isteği yaratabi-
lir. Ezgi Nevçehan “Lif ve protein açısın-
dan zengin yiyecekler, daha uzun süre 
tok kalmamızı sağlar ve aşırı yeme eği-
limini azaltır. Psikolojik faktörler de iş-
tah üzerinde önemli bir etkiye sahiptir. 
Stres, depresyon ve anksiyete gibi duy-
gusal durumlar, iştahı artırarak aşırı 
yeme davranışını tetikleyebilir. Düzen-
li egzersiz yapmak ise iştah kontrolüne 
yardımcı olur. Egzersiz, ghrelin seviye-
lerini düşürerek açlık hissini azaltır ve 
tokluk hormonlarının salınımını artı-
rır. Yetersiz uyku, iştahı artıran ghrelin 
hormonunun seviyelerini yükseltir ve 
leptin seviyelerini düşürür. Bu durum, 
daha fazla yemek yeme isteği uyandırır 
ve kilo alımına yol açabilir” dedi. 

SAĞLIKLI BESLENME VE İŞTAH 
KONTROLÜ İÇİN UZMAN TAVSİYELERİ

Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, 
sağlıklı iştah kontrolü için bazı öneriler 
verdi.  Nevçehan, “Lif, protein ve sağ-
lıklı yağlar açısından zengin bir diyet, 
iştah kontrolünde yardımcı olur. Tam 
tahıllar, sebzeler, meyveler, baklagiller 
ve yağlı tohumlar, tok-
luk hissini artıran be-
sinlerdir. Haftada en az 
150 dakika orta şiddet-
te egzersiz yapmak, iş-
tah kontrolüne ve ge-
nel sağlık iyileşmesine 
katkı sağlar. Yürüyüş, 
koşu, yüzme veya bisik-
lete binme gibi aktivi-
teler, ghrelin seviyele-
rini dengede tutar. Me-
ditasyon, yoga ve de-
rin nefes egzersizleri 
gibi stres yönetim tek-
nikleri, iştah kontro-
lünü destekler. Ayrıca, 
sosyal destek ve profesyonel yardım al-
mak da stresi azaltmada etkilidir. Her 
gece 7-9 saat uyumak, iştahı düzenle-
yen hormonların dengede kalmasına 
yardımcı olur. Uyku hijyenine dikkat 
etmek, kaliteli bir uyku için gereklidir. 
Bu, düzenli bir uyku rutini oluşturmak, 

yatak odasını rahat bir uyku ortamına 
dönüştürmek ve uyku öncesi ekran kul-
lanımını sınırlamak anlamına gelir. Ya-
vaş yemek yemek ve her lokmanın tadı-
nı çıkarmak, tokluk sinyallerinin beyne 
ulaşmasını kolaylaştırır. Dikkatli bes-
lenme, yani yemek yerken tamamen o 
ana odaklanmak, aşırı yeme davranışı-
nı önlemeye yardımcı olur. Yemekler-
den önce su içmek, mide hacmini ar-
tırarak daha az yemenizi sağlar. Gün-
de en az 8 bardak su içmek, genel sağ-
lık ve iştah kontrolü açısından önemli-
dir” dedi. 

“SAĞLIKLI YAŞAM ALIŞKANLIKLARI İLE 
İŞTAHINIZI DENGELEYİN”

Bazı takviyeler, iştah kontrolüne 
yardımcı olabiliyor. Yeşil çay ekstraktı, 
kateşinler ve kafein içerir. Bu bileşenler, 
metabolizmayı hızlandırarak yağ yakı-
mını artırabilir ve iştahı kontrol etme-
ye yardımcı olur. Ezgi Nevçehan, “CLA 
(konjuge linoleik asit), vücut yağını 
azaltmada ve iştahı kontrol etmede et-
kili olabildiğini Özellikle sporla birlik-
te kullanıldığında, yağ kaybını destek-
leyebilir. Krom pikolinat, kan şekeri se-
viyelerini dengeleyerek tatlı ve karbon-
hidratlı yiyeceklere olan isteği azaltabi-
lir. Bu da iştah kontrolüne katkıda bu-
lunur” dedi. 

İştah kontrolü, sağ-
lıklı bir yaşamın ve ideal 
vücut ağırlığının korun-
ması için temel bir un-
surdur. Nevçehan, “Den-
geli beslenme, düzenli 
egzersiz, yeterli uyku ve 
stres yönetimi gibi sağ-
lıklı yaşam alışkanlıkları, 
iştahın dengelenmesine 
yardımcı olur. Ayrıca, ge-
rektiğinde doğru takviye-
ler kullanarak iştah kont-
rolünü destekleyebilirsi-
niz. Ancak unutulmama-
sı gereken en önemli nok-
ta, her bireyin iştah ve bes-

len- me ihtiyaçlarının farklı ol-
duğudur. Bu nedenle, kişiselleştirilmiş 
bir yaklaşım benimsemek ve profesyo-
nel sağlık danışmanlarından destek al-
mak, uzun vadeli başarı için kritiktir” 
şeklinde konuştu. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür 
Derneği, Babalar Günü ve Çevre Hafta-
sı kapsamında düzenlediği piknik et-

kinliği ile büyük ilgi topladı. Derneğin 
Kadın Kolları Başkanı Hülya Karaali ve yö-
netim kurulu tarafından organize edilen 
etkinlik, çevre bilinci oluşturmak ve top-
luluk üyelerini bir araya getirmek amacıy-
la düzenlendi.

BÜYÜK İLGİ VE KATILIM YÜZLERİ 
GÜLDÜRDÜ

Florya Atatürk Ormanı’nda sabah er-
ken saatlerde başlayan etkinlik, Iğdırlıla-
rın evlerinden getirdikleri kahvaltılıklar-
la başladı. Katılımcılar, masalara koyduk-
ları birbirinden farklı kahvaltılıklar ile or-
tak bir kahvaltı ortamı yarattı. Daha son-
ra dernek tarafından organize edilen ye-
mek dağıtımı gerçekleştirildi. Bakırköy 
Belediyesi’nin sağladığı masa ve sandalye-
ler, Beylikdüzü Belediyesi’nin kurduğu ça-

dırda yapılan çay ikramı pikniğe değer ka-
tan unsurlardan oldu.

KAFKAS EZGİLERİ ATATÜRK ORMANI’NDA 
YANKILANDI

Etkinlikte, yörenin önemli ses ve saz 
ekibi Latif Ayyıldız ve İbrahim Bağış gibi 
sanatçılarla Gürcan Yılmaz, Cabbar Me-
metov, Yaşar Gedimov ve Erhan Artan’dan 
oluşan müzisyenler grubu yöresel ezgiler-
le piknik organizasyonunu renklendirdi. 
Katılımcılar, müzik eşliğinde danslar ede-
rek doyasıya eğlendiler.

ÇOCUKLAR HEYECANLA YARIŞTILAR
Çocuklar, yumurta, çuval ve ip çekme 

yarışları ile doyasıya eğlendi. Kadın Kol-
ları Başkanı Hülya Karaali ve kadın kolla-
rı yönetim kurulu üyeleri, yarışmalara ka-
tılan tüm çocuklara şapka, defter kalem 
ve boyama defterinden oluşan hediye çan-
tası verdi. 

Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

“Şehrimizin sürdürülebilir, 
dayanıklı bir kent haline gel-
mesi için var gücümüzle çalışa-
cağız” diyen İmamoğlu, “Yeşil 
alanı betona, ranta değil; yeşil 
alanı insanların kullanımına 
açmaya devam ediyoruz ve ede-
ceğiz. Ben, bu şehirdeki her in-
sanımızın mutlu, huzurlu ke-
yifli olmasını istiyorum. Top-
lumsal vicdanımızı, toplumsal 
birlik, bütünlüğümüzü de kuv-
vetlendirecek sanatçılarımızın, 
o güçlü dostlarımızın, büyük-
lerimizin, bize çok özel anıları 
sunan o değerli insanlarımızın 
bu güzel emeklerini ve gayretle-
rini gördükçe, aslında daha ya-
pacak çok işimiz var diye önü-
müze bakıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

KAPALI OTOPARK 3 AY İÇİNDE 
AÇILACAK

“Bulunduğumuz bu bölgede 
hem Kadıköy hem Maltepe hem 
Ataşehir sınırlarını da 
içine alan ve yuka-
rıya doğru devam 
eden bu vadiyi 
de yaşam alanı-
na, yeşil alana 
dönüştürme-
nin başlangı-
cındayız” di-
yen İmamoğ-
lu, “Burada 
110 bin metre-
karelik Çama-
şırcıdere Yaşam 
Vadisi’nin bir nevi 
ikinci etabını açma-
nın keyfini yaşıyoruz. Yeşil 
alan, basketbol, fitness saha-
ları, çocuk oyun etkinlik alan-
ları, yürüyüş yolları, bisiklet 
yolları ve aynı zamanda bura-

da her yaştan vatandaşımızın 
spor yapacağı, ailesiyle birlik-
te doya doya vakit geçireceği bir 

alana dönüştürdük bu-
rayı” bilgilerini pay-

laştı. İmamoğlu, 
Bostancı Metro 

İstasyonu’nun 
altında inşa 
ettikleri, 854 
otomobil ve 
252 motosik-
let kapasiteli 
kapalı otopar-

kında 3 ay son-
ra hizmete gire-

ceğinin müjdesi-
ni verdi. 

KENTİN DOKUSUNU 
GÖZETEN NİTELİKLİ YAŞAM 
ALANLARI

Maltepe Belediye Başkanı 
Esin Köymen toplu açılış töre-

ninde yaptığı konuşmasında, 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu‘na, 
çalışma arkadaşlarına ve emek-
çi yol arkadaşlarına teşekkür 
ederek şunları söyledi: “31 Mart 
2024 seçimleri sonrası İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi koordi-
nasyonu ile hem kendi ilçemiz-

de hem de komşu ilçelerimiz-
de önemli projeleri birlikte ça-
lışmaya devam ediyoruz. Biz 
Maltepe’de önümüzdeki beş yıl 
boyunca adil, katılımcı, eşitlik-
çi ve kalıcı bir belediyeciliği ha-
yata geçirmek için çok çalışı-
yoruz. Bu süreçte İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nin geçtiği-

miz beş yıl yaptığı çalışmalar ve 
önümüzdeki beş yıl için hazır-
ladığı projeler bizlere yol göster-
mektedir. Yaşam vadileri, kent 
lokantaları ve yaşam merkezle-
ri gibi kadınların, emeklilerin, 
gençlerin, yaşlıların, çocukla-
rın yani toplumun tüm kesi-
minin erişebileceği hizmetler-
le komşularımızın ihtiyaçları-
na yanıt vermek önceliklerimiz 
olacaktır. Bu bağlamda kentsel 
dönüşümü yalnızca bir bina ye-
nilemesi olarak görmeyen bir 
kentsel tasarım kapsamın-
da kentin dokusunu 
da gözeten nitelik-
li yaşam alanları 
oluşturmayı he-
defliyoruz.”

EDİZ HUN 
KAKTÜS EVİ 
HAZIR

“Yeşil ala-
nı betona, 
ranta değil; ye-
şil alanı insan-
ların kullanımına 
açmaya devam edi-
yoruz ve edeceğiz” di-
yen İmamoğlu, toplu açılış kap-
samındaki Kaktüs Müzesi’nin 
oluşum öyküsünü de şu sözler-
le dile getirdi: “Tabi bugün çok 

özel bir durumla da karşı kar-
şıyayız. O da nedir? Müzecilik 
ile Yeşil İstanbul vizyonumuzu 
bir araya getirerek yapmış ol-
duğumuz bir değerli çalışma. O 
da hemen karşımızda bulunan 
Bahçe Market’in iç bölümünde 
sizlerin hizmetine kavuşturdu-
ğumuz bir Kaktüs Evi var. Bura-
sı, çocukluğumuzun hala keyif-
le izlediğimiz unutulmaz jönü, 
değerli sanatçımız Ediz Hun’un 
hayat boyu biriktirdiği… Ki Ediz 
Hun çevre mühendisi, biyolog, 

yani aslında bilim tarafıyla 
da çok özel bir büyüğü-

müz. Kendisi tam 
132 parçadan olu-

şan kaktüs ko-
leksiyonunu, 
yıllardır birik-
tirdiği, gözü-
nün nuru gibi 
baktığı kak-
tüs koleksi-
yonunu biz-

lerle paylaş-
tı. Ve şimdi bu-

rada sizlerin bir 
nevi eğitici bir gezi-

nize sebep olacak müze 
haline geldi. Burada sizlerle bu-
luşuyor. O da hayırlı uğurlu ol-
sun. Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum.” 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Yeşil Iğdır’dan çevreci Babalar Günü pikniği
2010 yılında kurulan ve merkezi Küçükçekmece Sefaköy’de bulunan Iğdırlılar 
Derneği, Cafer Yıldırım’ın başkanlığında etkinlik sayısını artırıyor. Kadın 
Kolları Başkanı Hülya Karaali’nin de katkılarıyla daha çok kadın üyenin 
organizasyonlara katkı sağlaması, derneğin en aktif dönemine işaret ediyor.

Yılın babası Zafer Karaali

KADIKÖY VE MALTEPE SINIRINDA TOPLU AÇILIŞ TÖRENİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kadıköy ve Maltepe ilçelerinin tam sınırında konumlanan Bostancı 
Metro İstasyonu çevre düzenlemesi, Çamaşırcıdere Yaşam Vadisi 1. Etap ve Ediz Hun Kaktüs Evi’nin 
toplu açılışlarını; Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, CHP Parti Meclisi üyeleri, ilçe belediye 
başkanları ve Türk Sineması’nın unutulmaz jönü Ediz Hun ile birlikte gerçekleştirdi.

İmamoğlu: Yeşili betona değil, 
insanlara açmaya devam edeceğiz

İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu

Maltepe Belediye Başkanı 
Esin Köymen
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